
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Ministru kabineta sēde š.g. 4. decembri.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
l , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi ildz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) .... .... ,,—.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības darbībai
Ministru kabineta sēde

1934. g. 4. decembri.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par linu un kaņepāju mo-

nopolu un
2) likumu par Pētera Jāņa d. Lucena

testamenta noteikumu grozīšanu.
2. Pieņem pārgrozījumus Karaklau-

sības likumā un nolemj lūgt Valsts Pre-
zidentu tos izsludināt.

3. Atsvabina J. Vāgelu, sākot ar š. g.
1. decembri no Finanču ministrijas pār-
stāvja pienākumiem Latvijas hipotēku
bankas padomē un viņa vietā ieceļ, skai-
tot no tās pašas dienas, Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta vicedirektora
vietas izpildītāju resp. vicedirektoru Alek-
sandru Bulli.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jelgavas būvnoteikumi,

saistoši pilsētas administratīvās robežās
privātām personām, Jelgavas pašvaldībai
un valsts iestādēm, ja nav paredzēti

izņēmumi.
(1. turpinājums.)

IV nodaļa.
Ēku celšana.

40.
1) Visas būves jāceļ stipras un izturīgas,

saskaņā ar apstiprinātiem būvprojektiem,
pēc būvmākslas noteikumiem un lietojot
visus aizsarglīdzekļus; sastatnēm un citām
pagaidu ierīcēm jābūt stiprām un iztu-
rīgām,

2) Darbā lietojams tāda labuma un
tādu izmēru būvmateriāls, kas celtni pil-
nīgi nodrošina izturības, ugunsdrošības un
higiēnas ziņā.

3) Pilsētas valde var pielaist arī jaunus
būvveidus un būvmateriālus, ja Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvalde tos at-
zīst par pielaižamiem.

41.
1) Pa būvdarbu laiku sastatnēm un

būvmateriālu novietošanai var ar poli-
cijas atļauju aizņemt ielas daļu pie būves,
bet tikai līdz ! 'ielas platuma, ieskaitot
šai mērā arī ietnes platumu. Aizņemtās,
ielas daļas platums tomēr nedrīkst pār-
sniegt:

mūra rajonā —3 m, bet pārējos rajonos
— 5 m.

Gar aizņemto ielas daļu jāceļ vismaz
1,8 m augsts žogs un satiksmes labad jā-
ierīko pagaidu laipas. Ielas apgaismošanas
ierīces un transformatoru mājiņas jāat-
stāj ārpus aizžogojuma.

2) Žogam jābūt pietiekoši stipram un
no cieši savienotiem dēļiem. Žoga durvīm
vai vārtiem jābūt veramiem uz pagalmu.

3) Ceļot div- vai vairāk stāvu ēkas,
gājēju drošības labā jāierīko virs laipām
vismaz 2 m plats aizsargjumts. Šī jumta
slīpumam jābūt uz būves pusi un ne lie-
lākam par 450.

4) Bez pilsētas valdes atļaujas nednkst
ne žoga, ne arī sastatņu stabus ierakt no-
stiprinātās ielās, bet tie pienācīgi jāno-
stiprina uz gulšņiem.

5) Jā stabi bijuši ierakti, tad pēc to no-
vākšanas ielas bruģis vai nostiprinātā ceļa

. virsma jāizlabo būves īpašniekam uz savu
rēķinu,ievērojot pie tam pilsētas valdes no-
teikumus.

6) Ja zem sastatņu seguma ierīko sa-
tiksmes eju gājējiem, tad šis segums jā-
pagatavo no cieši savienotiem dēļiem. Virs
tādas ejas jāierīko ciešs aizžogojums ar
aizsargjumtu ārpus sastatņu laida. Jumta
kritums jātaisa uz būves pusi.

7) Sastatņu seguma dēļiem jābūt ne-
tin vismaz 4 cm bieziem vai

vairāk,- atkarīgi no sastatņu konstrukcijas
vai lietošanas veida.

8) Pirms pilsētas valde uzcelto ēku pie-
ņēmusi, būves īpašniekam jānovāc sa-
statnes.

42.
1) Pa būvdarbu laiku ēkas kāpņu

ailām, tāpat arī griestu un velvju ailām
starp sijām jābūt cieši aizsegtām ar pie-
tiekoši drošu klaju vai apžogotām ar
stiprām margām.

2) Konstrukciju izvirzītas daļas līdz
pretsvara mūra uzcelšanai pienācīgi jā-
nostiprina ar atbalstiem vai citādi jāno-
drošina.

3) Visāda veida nojaukšanas darbi(piem.,,
vecu sienu un skursteņu gāšana, u. tmi.)
atļauti tikai attiecīgā darba uzņēmēja vai
viņa pilnvarotā tiešā uzraudzībā, ar viņa'
atbildību un lietojot visus aizsargu lī-
dzekļus. Sevišķi svarīgos gadījumos pil-
sētas valdei ir tiesība pieprasīt atbildīgu
darbu vadītāju (9. pants).

4) Sastatņu celšanas un nojaukšanas
laikā, tāpat ari vispārīgi tad, kad izdara
kādus bīstamus būvdarbus, šo darbu vietā
nedrīkst atrasties pie darba nepiederīgi
strādnieki vai citas personas.

5) Pirms būvmateriālu nomešanas jā-
norīko sargs un jārūpējas par publikas
brīdināšanu.

6) Aizliegts no sastatnēm nomest kaut
kādus būvmateriālus, iekams sargs nav
ziņojis, ka darba vietā neviens nav ap-
draudēts.

7) Ķieģeļi, dzelzs un citi smagi būv-
materiāli nav sviežami, bet rūpīgi nolie-
kami uz sastatņu seguma.

8) Ielā vai ietnē izraktas bedres jāie-
žogo un tumšā laikā pietiekoši jāapgaismo.

9) Lietojot būvdarbā piekārtas sa-
statnes, pieslietas kāpnes vai citas tam lī-
dzīgas pailga ierīces, tai ielas vai ietnes
daļai, ko būvdarbi var apdraudēt, jābūt
aizžogotai vai ari gājēju brīdināšanai jā-
norīko sargi.

10) Griestu siju novietošanas, jumta
spāru celšanas un starpgriestu likšanas
laikā jāpārtrauc būvdarbi visās telpās,
kas atrodas zem minēto darbu vietas un
kas nav pietiekoši aizsargātas.

11) Būvdarbu uzņēmējam vai viņa piln-
varotam jārūpējas par to, lai aizsar-»
gātu no krišanas strādniekus, kas nodarbi-
nāti bīstamā vietā. Atbildību par šinī
punktā minētām aizsardzībām nes tiešais
darba vadītājs.

12), Būvdarbus atļauts izdarīt tikai pie
pietiekošas dabiskas vai mākslīgas .apgais-
mošanas.

13) Būvdarbu laikā nepiederīgas per-
sonas bez darbu vadītāja vai darbu uz-
ņēmēja vai viņa vietnieka atļaujas ne-
drīkst atrasties būves vietā.

14) Šī panta aizsargu līdzekļu noteikumi
jāizliek labi redzamā vietā tur, kur izdara
kaut kādus būvdarbus.

15) Uzraudzību par šinī pantā minēto
prasību pareizu izpildīšanu, kā arī pat to
aizsargu līdzekļu pielietošanu, kurus prasa
būvju īpatnējais veids un konstrukcija, ir
būves darbu tieša vadītāja pienākums.

43.

1) Ceļot jaunu ēku pie robežas, ēkas
īpašniekam jāizlieto visi līdzekļi kaimiņu
ēku aizsargāšanai no bojāšanas'.

2) Pirms robežēkas pamatu likšanas
īpašnieks, apziņojot kaimiņus, izmeklē
attiecīgo pieguļošo robežēku pamatus, un
ja to izbūvē atrod kaut kādas neparei-
zības vai nekārtības, tad paziņo par tām
pilsētas valdei, pieprasot ekspertu atzi-
numu.

3) Ja eksperti atzinuši, ka kaimiņu
ēkas pamati celti nepareizi vai atrodas ne-
kārtībā, tad šīs ēkas īpašniekam savu
ēku pašam jāaizsargā pret visiem bojā-
jumiem, kas varētu rasties sakarā ar jaun-
būvi, kuru ceļot lietoti visi šais noteikumos
aizrādītie aizsargu līdzekļi.

4) Ja kaimiņu ēkas pamati ir kārtībā, .
bet ceļamās būves pamati paredzēti d
āki par tiem, tad būvētājam iiz savu rēķinu

t'iprina kaimiņu ēkas pamati, vai nu
vai citādā veidā nodn

Valdības rīkojumi un pavēles.
K Rīkojums.

Parņatqjoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. *"2 l 7. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Madonas apr., Ļaudonas pagastā,
Oļukalna mājās.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju ' iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī. 3684.
Iekšlietu ministrs V, ..Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz "noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š.g. 29. novembra rīkojumu
apķīlāti:

483. ,,Svētki". Latvijas rakstu ap-
gādība, Rīgā. A. Liepiņa grāmatu spies-
tuvē, Rīgā.

484. „Ļoti svarīgas parādīšanas
sapnī un paziņojumi par tā Kunga
otro atnākšanu". 3. iespiedums lat-
viešu valodā. 1. iespiedums. Izdevusi
E. Ērmanis, Rīgā, 1934. g. H. Šices
spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī. 151362.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. L a p s i ņ š.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Rīgas pilsētas būvju valde ar ostas

valdes piekrišanu Daugavā augšpus tiltiem
pie Grāpju salas vārtiem iesitusi pāļus
un sākusi ierīkot peldošu vižņu aizturē-
tājus. Rīg as valde aizrāda velkoņu
un liellaivu vadītājiem, braucot naktī
minētā vietā, būt uzmanīgiem, lai neno-
darītu sev bojājumus.

Ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis A. Brunnaus.

Pasta zinas.
*

1934. g. novembrī izņemtas no vēstuļu
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Rīgā: 22 vēstules, 35 pastkartes bez
adresēm, 3 bandroles bez satura, 1 past-
karte, aplikta ar sasmalcinātu stiklu,
16 pastkartes ar nepieklājīgu saturu, 6 ār-
zemju bandroles bez apmaksas un 65 ār-
zemju bandroles nepilnīgi apmaksātas ar
pastmarkām, 75 iekšzemes vēstules un
33 iekšzemes pastkartes ar adresēm svešās
valodās.

Jelgavā: 2 vēstules un 7 pastkartes bez
adresēm.

Liepājā: 1 nepilnīgi apmaksāta ban-
drole uz ārzemēm, 3 pastkartes bez ad-
resēm un 4 iekšzemes vēstules un 3 past-
kartes, kuru nosūtītāji nav ievērojuši
noteikumus par valsts valodas lietošanu
iekšzemes pasta satiksmē.

Daugavpilī: 2 vēstules un 6 atklātnes
bez adresēm, 38 vēstules un 26 atklātnes
ar adresēm svešās valodās.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
456. rīkojums.

1934, gada 30. novembrī.
Atbrīvoju Balvu valsts ģimnāzijas direktoru

Gustavu Rāmnieku uz paša lūguma no ieņe-
mamā amata ar 1935. g. 16. janvāri, iepriekš
piešķirot viņam pienākošās 6 nedēļas kārtējā
atvaļinājuma.

Pamāts. Direktora Gustava Rānnieka š. g.
22. novembra 851. raksts.'

- Izg4ītības^ ministrs L. A:damo"vičsr
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

*
458. rīkojums.

1934. g. 30. novembrī.
Apvienoju vienā vadībā Rēzeknes valsts ģim-

nāziju un Rēzeknes valsts komercskolu un par
šo mācības iestāžu direktoru ieceļu Krāslavas
valsts ģimnāzijas direktoru Staņislavu J a u -
džemu, atbrīvojot viņu no līdzšinējā amata,
skaitot šo pārmaiņu ar š. g. 1. decembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

*
459. rīkojums.

.1934. g. 30. novembrī.
Sakarā ar Rēzeknes valsts ģimnāzijas un Rē-

zeknes valsts .komercskolas apvienošanu vienā
vadībā atbrīvoju Rēzeknes vabts komercskolas
direktoru Aleksandru Silovu no ieņemamā
amata valsts civildienesta nolikuma 47. panta
kārtībā, skaitot ar 1935. g 1. janvāri, iepriekš
piešķirot viņam, pienākošās 3 nedēļas kārtējā
atvaļinājuma.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

*

460. rīkojums.
1934. g. 30. novembri.

Ieceļu Rēzeknes valsts skolotāju institūta in-
spektoru Jāni M i g 1 i n i ekti par Krāslavas
valsts ģimnāzijas direktora v. i. un atbrīvoju
viņu no līdzšinējā amata, skaitot šo pārmaiņu
ar 'š. g. 1. decembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

*
67. p a v ē I e.

Līdzšinējo Tirdzniecības-rūpniecības deparl a-
menta vicedirektora- — rūpniecības uodaļs
priekšnieku Juri Vāgeli atsvabināt uz paši
lūgumu no dienesta pienākumu izpildīšanas, sā-
kot ar 1935. g. 9. janvāri, dodot iespēju iepriekš
izlietot no š. g. 1. līdz 14. decembrim 2 nedēju
bez algas atvaļinājumu, bet no 15. decembra
līdz 1935. g. 8. janvārim — pienākošos 3 nedēļu
4 dienu kārtējo atvaļinājumu.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniecības departamenta direktors
J. S k u j e v i c s.

*
68. p a v ē 1 e.

Līdzšinējo Tirdzniecības-rūpniecības departa-
menta rūpniecības nodaļas vec. inženieri Alek-
sandru B u 1 I e ieceļu par Tirdzniecības-rūpnie-
cības departamenta vicedirektoru — rūpniecības
nodaļas priekšnieku, ar algu pēc 5. amatu kate-
gorijas 2. pakāpes (valsts civīldien. nniik. 33. p.),
sākot ar 1935. ģ. 9. janvāri, ar izdienu mi:
pakāpē no tā paša laika.

iodu inž. A. Buiie izpildīt vicedirektora
inājuma laikā no š. bra

līdz 1935. g. 8. janvārim vicedirektora - nodaļas
priekšnieka vietu.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniecības departamenta direktors
J. Sku j ev i c s.

Meklēt izbeigto personu 1441. saraksts.
33718. Krasov.kis Leons. 41360/33.
33719. Levickis Felicija. 43864/34.
33720. Lifšics Malka. 43904/34.
33721. Ozoliņš Arnolds. 42686/34.
33722. Rancans Jānis. 38854/32.
33723. Ržakovsk 'is Zara. 44332/34.

Rīga i 1934. g. 3. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
i Darbvedis Hūns.



5) Lai būves laikā nodrošinātu kaimiņu
ēkas, tad to sienas no apbūvējamās zemes
puses jānostiprina ar atbalstiem un at-
spaidiem.

6) Gar kaimiņu ēkām zemi no ceļamās
ēkas pamata grāvjiem atļauts izrakt tikai
pa daļām, īsiem gabaliem, pie kam jāiz-
lieto visi līdzekļi, lai zeme zem atraktiem
kaimiņu ēkas pamatiem netiktu izirdināta
vai izskalota.

1. piezīme. Ja pamatne nav nostip-
rināta ar cietu materiālu, tad zemes
un gružu aizvešanai un būvmateriālu
pievešanai jāierīko ērts ceļš, noklājot
zemi ar dēļiem vai citādā veidā to
nostiprinot.

2. piezīme. Starp jaunceļamās ēkas
un pastāvošās kaimiņu ēkas pamatiem
atstājama 2 cm plata berzes sprauga.

44.
1) Ja dzīvojamo telpu ķieģeļu mūra

ārsienas ceļ bez gaisa spraugām, tad
sienām jābūt vismaz 0,51 m biezām, mē-
rojot tieši mūri un neieskaitot apmetumu.

2) Dzīvojamo ēku masīvam ārsienām
no citiem ugunsdrošiem materiāliem jā-
būt siltuma caurlaišanas ziņā līdzvēr-
tīgām vismaz 51 cm biezām ķieģeļu mūra
sienām. Pilsētas valde var ' pielaist arī
jaunus masīvus būvveidus un materiālus,
ja Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valde tos atzīst par pielaižamiem.

Piezīme. Masīvās sienās logu un durvju
ailu pārsegumam jābūt no nedegoša
materiāla.

3) Tukšumus sienās vai griestos nav
atļauts aizpildīt ar viegli degošu vai vese-
lībai kaitīgu materiālu.

Piezīme. Ar īpašu pilsētas valdes at-
ļauju dzīvojamo telpu ķieģeļu sienas
atļauts celt ar gaisa spraugu līdz 13 cm
platu, kura no iekšpuses pierapējama;
sienas biezumam šai gadījumā, ie-
skaitot spraugu, jābūt 0,51 m. Ēkas
augstums šinī gadījumā nedrīkst pār-
sniegt 2 st.

45.
1) Koka, režģu un masīva materiāla

dzīvojamās ēkās ik pa 25 m, mērojot gar
?ēkas asi, jābūt pretugunsmūriem.

__ 2) Ārējo pretugunsmūra sienu biezums
jātaisa saskaņā ar 44. panta noteikumiem
par ārējo ķieģeļu sienu un citu masīvu
sienu biezumu.

Piezīme. Dzīvojamo telpu ārējos
ķieģeļu pretugunsmūrus atļauts celt
plānākus par 0,51 m, bet ne plānākus
par 0,38 m. Ja mūra biezums ir
0,38 m, tad tas no iekšpuses apšujams
ar labi izolējošu materiālu.

3) Ķieģeļu pretugunsmūra sienu no-
teiktā minimālā biezumā neieskaita ap-
metumu.

4) Dzīvojamu ēku bēniņos un neap-
dzīvojamās būvēs ķieģeļu pretugunsmūri
nedrīkst būt plānāki par 25 cm. Tanīs
vietās, kur pretugunsmūros jābūvē koka
daļas, pretugunsmūra biezumam jābūt
vismaz 25 cm, skaitot no koka līdz mūra
ārpusei.

5) Koka ēku pretugunsmūri ceļami reizē
ar pašu ēku, un tie jānobeidz' reizē ar ēkas
pusbūvi.

6) Telpu iekšējos pretugunsmūros ar
pilsētas valdes piekrišanu pielaižamas ailas,
bet ne plašākas par 2/3 no visa pretuguns-
mūra laukuma un tikai tanīs gadījumos,
ja telpu lietošanai šīs ailas nepieciešamas.

7) Bēniņu iekšējos pretugunsmūros ailas
pielaižamas tikai ar pilsētas valdes' piekri-
šanu. Ailu durvis un aplodes pielaižamas
koka, ar asbesta un skārda apsitumu no
abām pusēm. Durvīm jāslēdzas automā-tiski

8) Pretugunsmūris jāceļ 35 cm augstāk
par jumtu, mērojot taisnā leņķī pret
jumta virsmu. Ja jumts ir nedegoša
materiāla, tad pretugunsmūra pacēlums
virs jumta nav nepieciešams.

9) Ārējos pretugunsmūros ailas nav
pielaižamas. Ik reiz ar pilsētas valdes
piekrišanu pielaižami neverami lodziņi,
ne lielāki par 0,75 kv. m un ar vismaz
6 mm biezu ugunsdrošu, necaurredzamu
stiepulstiklu.

46.
Mūra rajonā un koka rajona I grupā

visiem mina sienu izlaidumiem, tāpat arī
dzegām jābūt mūra. Ar pilsētas valdes
atļauju jumta vai citu ēkas daļu izlaidumi
pielaižami koka. Attiecībā uz atstatumu
no blakus esošām ēkām tādi koka izlai-
dumi padoti koka būvju noteikumiem.

47.
Pēc par; -trukcijas celto koka

i jamo ēku ārsienu biezums nedrīkst

būt mazāks par 18 cm, ieskaitot ap-
šuvumu un apmetumu, bet nemērojot
sienā atstātos tukšumus.

2) Tukšumus sienās un griestos aiz-
liegts aizpildīt ar viegli degošu vai vese-
lībai kaitīgu materiālu.

3) Pilsētas valde var pielaist ari jaunus
būvveidus un materiālus, ja Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvalde tos atzinusi
par pielaižamiem. Tomēr dzīvojamo ēku
ārsienām, kas celtas ar minētiem jauninā-
jumiem, jābūt siltuma caurlaišanas ziņā
līdzvērtīgām vismaz 51 cm biezām ķieģeļu
sienām.

4) Koka dzīvojamās ēkās visiem dzī-
vojamo telpu koka griestiem un sienām
jābūt ar apmetumu.

1. piezīme. Ar pilsētas valdes piekri-
šanu var atsevišķos gadījumos labāka
izskata dēļ pielaist sienām un griestiem
koka apšuvumu virs apmetuma, bet
vasarnīcu un lauksaimniecības ra-
jonos arī apmetuma vietā.

2. piezīme. Dzīvokļos pielaižamas
ēvelētu dēļu iekšsienas nelielu saim-
niecības telpu atdalīšanai, atskaitot
virtuves, atejas un vannas istabas.

5) Visāda veida koka režģu un jauktas
būves padotas visiem noteikumiem par
koka būvēm.

48.
1) Mūra dzīvojamās ēkās, atskaitot

mansardu un jumta stāvu, griestu sijām
jāguļ uz nedegošas atbalsta konstrukcijas.
Dzelzs vai čuguna balsti un dzelzs pasijas
jāaizsargā no tieša uguns iespaida.

2) Sienas, kas neatbalsta siju, atļauts
mūra dzīvojamās ēkās celt no koka, ar
nosacījumu, ka tās no abām pusēm jā-
apmet. Tāpat arī koka griesti jāapmet.

3) Tukšumus griestos un sienās aiz-
liegts aizpildīt ar viegli degošu un veselībai
kaitīgu materiālu.

4) Mūra dzīvojamās ēkās pielaižami
47. p. 4. pkt. 1.—2. piezīmē minētie at-
vieglojumi.

49.
Dzīvojamo telpu augstumam jābūt ne

mazākam par 2,75 m, mērojot no grīdas
līdz pārsegumam. Ja dzīvojamā telpa
pārsegta ar slīpiem griestiem vai velvēm,
tad par telpas augstumu skaitās vidus
mērs.

Koka rajona III grupā, lauksaimniecības
un vasarnīcu rajonos dzīvojamo telpu
augstums var būt 2,5 m.

50.
1) Pagraba stāvā vispārīgi aizliegts iz-

būvēt dzīvojamās telpas, izņemot dzīvo-
jamas ēkas, kas atrodas slīpā vietā. Tādā
gadījumā pagraba stāvā pielaižamas dzī-
vojamas telpas, bet tikai tanīs pagraba
daļas, kuras dzīvojamo telpu grīda ir
viscaur ne zemāk kā 30 cm zem piegulošā
zemes līmeņa.

2) Šī p. 1. pkt. minētām dzīvojamām
telpām jāatbilst šādām prasībām:

a) pagraba grīda taisāma ne zemāk par
50 cm virs augstākā gruntsūdens lī-
meņa;

b) dzīvojamās telpas jāatdala no ne-
apdzīvojamām telpām ar vismaz
1 ķieģeļi biezām masīvam sienām;

c) logu laukumam, mērojot ailā, jābūt
vismaz »./a grīdas laukuma; logiem
jābūt atveramiem vai ar vēdlo-
dziņiem kā ziemas, tā vasaras logos,
un jāparedz arī vēdināšanas ietaise
neatkarīgi no logiem;

d) visām sienām jābūt zem grīdas lī-
meņa izolētām ar materiālu, kas ne-
laiž mitrumu cauri. Dzīvojamās
telpās arī viscauri zem grīdām no-
liekama izolācijas kārta;

e) ārsienām jābūt izolētām no piegu-
ļošās zemes vai nu ar materiālu, kas
nelaiž mitrumu cauri, vai arī ar
kanāliem un tukšumiem ārpus ēkas
sienām, sākot tos vismaz 15 cm zem
pagraba grīdas līmeņa; bez tam jā-
ierīko vēdināšanas ietaises un jā-
paredz ūdens novadīšana.

51.
1) Dzīvojamās ēkās pagrabi un pa-graba stāvi jāpārsedz ar nedegošu ma-

teriālu.
2) Zem dzīvojamām ēkām izbūvētiem

saimniecības pagrabiem (malkas, sakņu,
ogļu u. c. uzglabāšanai) pielaižamas 'ie-
ejas tikai tieši no āra vai no neapdzīvo-
jamas_ telpas, vai arī no kāpnēm, ja tās
nav kāda dzīvokļa vieuigā izeja. Pagraba
pārsegumā iebūvētās lūkas gājēju rosības
labā jāapgādā ar pietiekošām aizsargu
ietaisēm.

52.
1) Pagrabu ieejas un lūkas nav atļauts

iebūvēt ietnes, bet jau izbūvētās lūkas
lietojot jānodrošina ar margām.

2) Pārbūvējot un pārgrozot ēku fa-
sādes, jāiznīcina lūkas un ieejas, kas
iebūvētas ietnes.

3) Pie pagrabu logiem atļauts iebūvēt
ietnes šachtas, kas iegriežas ietnes ne
vairāk par 40 cm iekšmērā, pie kam tās
noklājamas ietnes līmenī līdzeni ar pie-
tiekoši stipru stiklu vai ar dzelzs kaldnēm,
kuru stieņi guļ šķērsām ielas asij un ne
tālāk par 2,5 cm viens no otra. Ietnes
nav pielaižams stikls ar gludu virsmu.

4) Virs ietnes līmeņa pagraba logi jā-
aizsargā loga augstumā vai vismaz 75 cm
augstumā ar metāli a aizsargu stieņiem,
ja logu augstums būtu lielāks, tām jāstāv
loga dobumā un tās nekur nav atļauts iz-
virzīt ārpus fasādes laida virs ietnes.

53.

1) Virs jumta stāviem aizliegts izbūvēt
dzīvojamas telpas.

2) Logu laukumam dzīvojamās telpās
jābūt vismaz i/I0 grīdas laukuma platības.

3) Līmenisko griestu laukumam jābūt
vismaz 50% no dzīvojamo telpu grīdas
laukuma, atskaitot grīdas laukumu logu
izbūvēs.

4) Jumta stāvā izbūvēto dzīvojamo
telpu augstumam jābūt vismaz 2,5 m.
Griestu slīpumā pielaižams kā mazākais
augstums 1,2 m.

5) Jumta stāvā izbūvētie logi, kas
atrodas ārpus pielaižamā gabarita, kopā
skaitot pielaižcmi tikai līdz i/3 no ēkas
piederīgās ārsienas garuma.

6) Jumta gabarita izbūvētām logu ailām
jābūt vismaz 1,5 m atstatu no kaimiņu
robežas.

7) Jumta stāva ārsienām jāatbilst vis-
pārīgiem noteikumiem par koka ārsienām,
atskaitot ārējo apmetumu vai apšuvumu.

8) Pastāvošo ēku jumta stāva izbūve
atļauta, ja jumta gabarīts, ēkas novietne
un ēkas būvveids ugunsdrošības ziņā at-
bilst būvnoteikumiem. Jumta stāva iz-
būve atļauta arī tanīs gadījumos, kad
ugunsdrošības noteikumus var izpildīt ar
piemerīgu pārbūvi.

9) Jumta izbūve mūra ēkās nav uz-
skatāma par pilnu stāvu un viņa izbūve
nav padota ierobežojumiem attiecībā uz
stāvu skaitu, ja jumta izbūves apbūvētais
laukums nepārsniedz 50o/0 no ēkas apbūves
lieluma un citādi atbilst šī panta pārējo
punktu nosacījumiem.

54.
1) Jumti sedzami ar materiālu, kas

aiztur uguni.
2) Šindeļu vai dēlīšu jumta segums pie-

laižams vienīgi koka rajona III grupā un
lauksaimniecības rajonā. Tādiem jumtiem
jābūt vismaz 8 m atstatu no kaimiņu
robežām un arī no visām sava zemes
gabala ēkām, ja tās segtas ar uguni
aizturošu materiālu, bet vismaz 12 m at-
statu no sava zemes gabala ēkām, ja tās
segtas ar uguni neaizturošu materiālu.

55.
1) Visām ēkām ielas būvlaidā jāierīko

ūdens novadīšanai pietiekoša lieluma un
nedegoša materiāla teknes un caurules.

2) Pilsētas rajonos, kur ierīkots netīro
ūdemi vads, ūdens novadu caurules pie-
vienojamas netīro ūdeņu vadam; kur nav
netīro ūdeņu vada, caurules novadāmas
līdz 15 cm virs ietnes.

Piezīme. Šī panta noteikumi ievēro-
jami arī pie pastāvošu ēku pārbūves.

56.
1) Fasādes sienu izlaidumi, kā: riza-

liti, balkoni, palodzes u. tml., pielaižami
tikai tad, ja ēkas arhitektoniskais izvei-dojums tos prasa. Izlaidumus būvējot
jāpilda šādi noteikumi:

a) izlaidumi, kas sākas virs ietnes
zemāk par 3,0 m, pielaižami tikai tur
kur ietne platāka par 1,25 m. Šie
izlaidumi ārpus būvlaidā pielaižami
skaitot pa 2,5 cm ik no 30 cm ietnes
platuma, bet ne vairāk par 25 cm,
pie kam ie+nei jāpaliek vismaz 1,25 m
platumā neaizņemtai.
Piezīme. Izlaist logus ārpus būv-

laidā nav atļauts.
b) izlaidumi, kas sākas virs ietnes

augstāk par 3,0 m, kā, piem , bal-
koni un erkeri, pielaižami ārpus būv-
laidā ne vair~k par 1/20 no piegulošās
ielas platuma, bet ne vairāk ' par
90 cm; rizaliti turpretim ne vairāk
par 25 cm.

2) Ielas fasādēs katra atsevišķa stāva
izlaidumu kopplarijms nav pielaižams vai-
rāk par 1/3 no šīs fasādes garuma.

3) Balkoniem un erkeriem jābūt vis-
maz 1,5 m atstatu no kaimiņu robežas.

4) Izlaidumi pie ēkām ar pastāvīgiem
priekšdārziņiem padoti visiem šī panta
noteikumiem, tikai ar to atšķirību, ka iz-
laidumi, kas sākas zemāk par 3,0 m no
zemes, pielaižami līdz 25 cm ārpus būvlaidā
neatkarīgi no ietnes platuma. Minētais
atvieglojums neattiecas uz priekšdārziņiem,
kas paredzēti ielas paplašināšanai.

.5) Pilsētas valdei ir tiesība katrā at-
sevišķā gadījumā pielaist pastāvī gos
priekšdārziņos arī lielākus izlaidumus.

6) Lietus ūdens novadīšana no balko-
niem un erkeriem jāierīko saskaņā ar šo
noteikumu 55. pantu.

57.
1) Uz ietnēm, kas šaurākas par 1,5 m,

nav atļauts izbūvēt kāpienus ārpus ēkas
sienas; bet ja ietne ir platāka par 1,5 m,
tad atļauts uz tās izlaist līdz 30 cm vienu
kāpienu ar noapaļotiem stūriem.

2) Uz ielas pusi veramas vārtu un durvju
vērtnes nav pielaižamas, ja tās lietojot
var sniegt pāri ēkas fasādes līnijai.

Piezīme. Šis noteikums neattiecas uz
tām ēkas daļām, kuru fasādēm priekšā
atrodas pastāvīgi priekšdārziņi.

3) Logiem, kas iebūvējami zemāk par
2,5 m virs ietnes, nav atļauts uz āru
veramas vērtnes. .

4) Ārdurvju vērtnes, tāpat arī 3. pkt.
minēto logu ārslēģi jāierīko ciešai pievēr-
šanai vai piestiprināšanai pie sienas.

Aizsargu jumtiņi pie ieejām pielaižami
ietnes robežās tikai sākot ar 3,0 m
augstumu virs ietnes.

Aizsargu jumtiņi pie ieejām nav pie-
laižami tālāk par ietnes malu gar ielu;
ietnes robežās nav atļauts tos atbalstīt
uz stabiem.

Piezīme

, izņēmums pielaižams tikai
īpašos gadījumos ar pilsētas valdes
atļauju.

Aizsargu jumtiņi pie ieejām nav pie-
laižami tuvāk par 1,5 m no kaimiņu
robežas.

Ūdens novadīšana no aizsargu jumtiņiem
jāierīko saskaņā ar šo noteikumu 55. pantu.

5) Marķīzes un citi logu aizsargi no
saules pielaižami tikai sākot ar 2,0 m
augstumu virs ietnes.

6) Pilsētas valde var atļaut piestipri-
nāt pie ēkām vertikālas izkārtnes ne zemāk
kā 3 m augstumā, skaitot no ietnes virsmas,
pie kam izkārtņu garums ne'drīkst būt
lielāks par 1 m un laukums ne lielāks
par 0,5 kv. m.

Pastāvošām vertikālām izkārtnēm jā-
izņem pilsētas valdes atļauja viena gada
laikā, skaitot no šo noteikumu spēkā
stāšanās dienas.

58.
1) Kāpnes, no kurām paredzēta izeja

uz āru, atļauts mūra dzīvojamās ēkās no-
vietot tikai atsevišķās telpās ar mūra
sienām un ar nedegoša materiāla pārse-
gumu un grīdu, ievērojot pie tam 59. panta
10. -pkt. piezīmi. No nedegoša materiāla
jāceļ arī minēto kāpņu caurejas, priekš-
nami un lifta telpas.

Piezīme. Nepieciešamām kāpnēm jābūt
izbūvētām tieša sakarā caur visiem
ēkas stāviem un tām jānodrošina
brīva izeja uz āru vai nu tieši no kāpņu
telpas vai arī caur īpašu eju no
kāpņu telpas uz āru.

2) Caurejas pie nepieciešamām kāpnēm
mūra sienu biezumam jābūt vismaz 25 cm,
bet betona sienu biezumam, neskaitot
apmetumu, jābūt līdzvērtīgam 25 cm
mūra biezumam, ja konstruktīvu iemeslu
dēļ tā pirmā, kā otrā gadījumā nebūtu
vajadzīgs lielāks sienu biezums.

3) Atskaitot tos gadījumus, kad kon-
struktīvu iemeslu dēļ vajadzīgi citi lielāki
mēri, nepieciešamām kāpņu telpām mūra
sienas jātaisa:

a) vismaz 38 cm biezas, ja kāpnes
balstās tikai ar vienu laida malu uz
sienām, un

b) vismaz 25 cm biezas, ja kāpņu
laida abas malas piemērīgi atbalstī-
tas.

Ar a) un b) apzīmētos gadījumos pie-laižama attiecīgi līdzvērtīga betona kon-
strukcija; ja sienas ceļ 110 dzelzsbetona,
tad to biezumam jābūt pēc statiska ap-
rēķina, bet ne mazāk par 15 cm. Noteiktāsienu biezumā apmetums nav skaitāms
līdzi.

4) Ja divas kāpņu telpas atrodas blakuscita citai, tad to kopīgā sienā, atskaitot
apakšējo stāvu, nav atļauts ierīkot ailas



5) Mūra un koka ēku nepieciešamo
kāpņu telpas pietiekoši jāapgaismo caur
veramiem logiem vai ar virsgaismu (sk.
šī p. 6. un 7. pkt. ).

6) Kāpņu telpu virsgaismas sienas jāceļ
no nedegoša materiāla un tās logu kon-
strukcija mūra ēkās jātaisa tikai no
metalla vai no nedegoša materiāla. Virs-
gaismas iestiklojamas ar stiepuļu stiklu
vai zem virsgaismas jānovieto ' stiepuļu
pinums.

7) Tikai ar virsgaismu apgaismotās
kāpņu telpās virsgaismas logu platība,
mērojot līmeniskā projekcijā, jātaisa
3-stāvu un zemākās ēkās ne mazāk par
3/4 no kāpņu telpas laukuma, bet 4-stāvu
un augstākās ēkās ne mazāk par kāpņu
telpas laukumu. Starpai starp kāpņu
laidām, neskaitot lifta laukumu, jābūt
ne mazākai par 3 kv. m pirmā un ne ma-
zākai par 5 kv. m otrā gadījumā.

8) Visās kāpņu telpās, kas apgaismotas
tikai ar virsgaismu, jāierīko pietiekoša
vedināšana.
. 9) Kāpņu telpās aizliegts iebūvēt atejas

telpas, tāpat arī tiešas ieejas no kāpņu
telpas atejas telpas.

10) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot pie-
liekamās telpas un malkas glabātuves,
bet kāpņu telpu sienās aizliegts iebūvēt
ateju telpu, virtuvju un pieliekamo telpu '
logus.

Piezīme. Kāpņu telpu sienās atļauts
iebūvēt ne lielāku par 0,5 kv. m
šveicara lodziņu.

11; no nepieciešamam kāpņu telpām

ārā vedošo caureju platumam jābūt dzīvo-
jamās ēkās vismaz 1,5 m.

12) Koka dzīvojamās ēkās kāpņu tel-
pām jābūt ar apmestām un ne mazāk par
11 cm biezām sienām un ar apmestiem
griestiem.

13) Koka ēkās kopīgi koridori un gale-
rijas, kas ved no dzīvokļiem uz kāpnēm,
nav pielaižami šaurāki par 1,5 m. Šais
koridoros un galerijās pielaižami paneļi.
Koridoru un galeriju sienas jāapmet, un
sienu biezumam, ieskaitot apšuvumu un
-apmetumu, jābūt vismaz 11 cm.

59.
1) V.airākstāvu mūra dzīvojamās ēkās

ik pa 25 m ēkas ass garuma vai šī garuma
daļas jāierīko nedegoša materiāla nepie-
ciešamās kāpnes, pie kam no katra dzī-
vokļa un no katras ar pretugunsmūriem
atdalītas, apstaigājamas bēniņu telpas jā-
būt tiešai izejai uz vienām no šīm kāpnēm.

2) Augstākās par 3 stāviem ēkās sa-
tiksmei ar bēniņiem jāceļ kāpnes. Ēkās,
kas nav augstākas par 3 stāviem un kuru
bēniņu telpas nav apstaigājamas, satiksmei
ar bēniņiem jāiebūvē vismaz lūka.

3) Mūra un koka dzīvojamās ēkās ne-
pieciešano kāpņu skrejas nav pielaižamas
šaurākas par 1,0 m. Par 2 stāviem augstā-
kās mūra dzīvojamās ēkās nepieciešamo
kāpņu skrēju platums nav pielaižams
mazāks par 1,2 m. Papildu kāpnēm ar
izeju uz pagalmu jābūt vismaz 90 cm
platām. Kāpņu laukumiņi (podesti) nav
pielaižami šaurāki par piederīgo kāpņu
skrēju minimālo platumu.

Piezīme. Vasarnīcu un lauksaimnie-

cības rajonos kāpņu skrejas pielai-
žamas ne šaurākas par 80 cm.

4) Kāpņu skrejas platums mērojams
margas roktura augstumā no sienas līdz
roktura iekšējai malai vai starp rokturu
iekšējām malām.

5) Bēniņu un pagrabu kāpnes, kas ved
uz neapdzīvojamām telpām, tāpat ari
kāpnes neapdzīvojamās ēkās ar pilsētas
valdes atļauju pielaižamas atšķirīgi no
šī p. 4. pkt. noteiktiem mēriem. Mūra
ēku neapdzīvojamos pagrabos pielaižamas
koka kāpnes.

6) Kāpņu laidu un laukumiņu vaļējos
sānos jātaisa vismaz 90 cm augstas pie-
tiekoši stipras un ciešas margas. Ja kāpnes
iebūvētas starp sienām, tad vismaz gar
kāpņu vieniem sāniem jāpierīko rokturis.

7) Nedegošu kāpņu margas jātaisa no
nedegoša materiāla, bet margu rokturi
atļauts taisīt no koka.

8) Ja nepieciešamas kāpnes iebūvētas
starp divām sienām vienā laidā, tad
kāpņu telpas platumam dzīvojamās ēkās
jābūt vismaz 1,5 m starp sienām.

9) Brīvam augstumam virs skrējām
dzīvojamās ēkās jābūt vismaz 2,0 m.

Piezīme. Vasarnīcu un lauksaimnie-
cības rajonos ne zemākam par 1,8 m.

10) Koka dzīvojamās ēkās koka kāpnes
jānovieto tā, lai no ikkatra dzīvokļa būtu
izeja uz 2 kāpnēm, kas ved ārā. Koka dzī-
vojamās ēkās 2 koka kāpņu vietā pielai-
žamas 1 nedegoša materiāla kāpnes, ja
tās izbūvētas saskaņā ar noteikumiem par
mūra ēku kāpnēm.

Piezīme. Koka un mūra ēkās ar ne
lielāku par 200 kv. m apbūvētu lau-
kumu atļauts ierīkot otrā stāvā tikai

1 koka kāpnes, bet tikai tad, ja šo
dzīvojamo telpu apbūvētais laukums
nav lielāks par 175 kv. m un ja sa-
tiksme ar šim telpām nav iekārtota
caur neapdzīvotām bēniņu telpām.

11) Koka kāpņu apakša jāapme* vai
jānosedz ar materiālu, kas aizsargā pret
uguni. Apmetums nav nepieciešams,
ja kāpnes taisītas no cieta koka, piem.,
no ozola.

60.
1) Nedegoša materiāla kāpienus at-

ļauts noklāt arī ar cietu koku, piem., ar
ozolu.

2) Nepieciešamo kāpņu kāpienu aug-
stumam un platumam jābūt tādam, lai
kāpienu divreizēja augstuma un vienrei-
zēja platuma summa Ildzinātos 60—63 cm.
Šo kāpienu augstums nav pielaižams vai-
rāk par 18 cm Papildu kāpņu kāpienu
augstums pielaižams līdz 20 cm.

3) Sagrieztu kāpņu kāpienu mazākam
platumam jābūt 10 cm, bet kāpiena vidū
platumam jāatbilst šī p 2. pkt. noteiktiem
mēriem.

4) Uz neapdzīvojamām bēniņu un pa-
graba telpām vedošu kāpņu kāpieni, vis-
pārīgi arī neapdzīvojamu ēku kāpņu kā-
pieni, pielaižami ar pilsētas valdes atļauju
atšķirīgi no šī p. 2. pkt. noteiktiem mēriem.

61.
1) Dūmeņi jābūvē masīvās sienās. Brīvi

stāvoši dūmeņi jāceļ no mūra, betona vai
cita nedegoša blīva materiāla uz piemē-
rotiem pamatiem. Slīpi dūmeņi pielaižami
tikai masīvās sienās vai virs ' tām un ne
slīpāki par 30u, skaitot no vertikālās lī-
nijas. Slīpu dūmeņu atbalstam, neskai-
tot masīvās sienas, pielaižama arī cita
piemērīga konstrukcija, kas celta no ne-
degoša materiāla.

2) Dūmeņu gali virs jumta segas jāceļ
tādā augstumā, kas labi nodrošina dūmu
novadīšanu un no kurienes apkārtni ne-
apdraud dzirksteles un neapgrūtina kvēpi.
Dūmeņu pacēlums virs jumta segas nav
pielaižams mazāks par 75 cm.

3) Dūmeņu mūra sienu biezums nav
pielaižams mazāks par 1/2 ķieģeli. Ja sienas
ceļ no betona vai cita nedegoša blīva ma-
teriāla, tad to biezums jātaisa līdzvērtīgs
/2 ķieģeļu mūra biezumam.

4) Ceptuvju, centrālās apkurināšanas
ar sildvirsmu pāri 3 kv. m un citu pastip-
rināti kurināmu krāšņu dūmi jānovada
dūmeņos, kuru sienas nav pielaižamas
plānākas par 1 ķieģeli.

dzīvokļu

o) ja krasņu vai pavardu
dūmeņi iebūvējami pie koka daļām, tad
tie jāatdala no koka ar vismaz 13 cm biezu
sienu, mērojot no dūmeņa sienas ārpuses
līdz kokam.

6) Ja dūmeņi iebūvējami ēku ārsienās,
tad pret āru vērstās dūmeņa sienas bie-
zums nav pielaižams plānāks par 1 ķieģeli.

7) Dūmeņu šķērsgriezuma iekšmēri no-
sakāmi pēc novadāmo dūmu un gāzes
daudzuma, bet tie nav pielaižami mazāki
par */a ķieģeli X 1 ķieģeli = 12 cm X 25 cm
= 300 kv. cm.

8) Katra dūmeņa sākumā jāierīko ērti
pieejamas un cieši slēdzamas tīrāmās
durvtiņas. Aizliegts ierīkot tīrāmās durv-
tinas bēniņos

9) Dūmeņu, vēdināšanas un siltuma
vadāmo kanālu iekšpuse vispāri jāapmet
ar javu, bet to ārpuse, skaitot līdz pacē-
lumam virs jumta, jāapmet.

10) Dūmeņi tādās telpās, kurās uz-
glabā vai apstrādā viegli degošas vielas,
jāiežogo ar vismaz 1 m atstatu no dū-
meņiem iebūvējamu sienu no bēniņu grīdas
līdz jumta segai, kurā ierīkojamas durvis.

Tādās telpās, kurās glabā sienu, salmus
vai līdzīgus materiālus, dūmeņi pavisam
nav pielaižami, izņemot lauksaimniecības
rajonu, kur pielaižami ar šinī punktā mi-
nētiem nodrošinājumiem.

11) Dūmeņu pārraudzīšanai bēniņos jā-
ierīko vismaz 60 cm platas pieejas pie dū-
meņiem, tāpat arī jumtā jāierīko satiksmes
lūkas. Virs neapstaigājamiem jumtiem
jāizbūvē piemērīgas staigājamās laipas.
Ja dūmeņu sienas paceļas virs jumta segas
augstāk par 1,0 m, tad tanīs iemūrējami
pienācīgā skaitā dzelzs kāpšļi (iekavas).

12) Pastiprināti kurināmām vai rūp-
niecības mērķiem izmantojamām ēkām,
kā, piem , pirtīm, ceptuvēm, žāvētavām,
smēdēm, alus darītavām u. t. t., dūmeņi
jāizbūvē ar piemērīgi lielu šķērsgriezumu,
ar pietiekoši biezām sienām un tik augsti,
kā dūmi tiek labi novadīti, ka dzirksteles
neapdraud apkārtni un arī kvēpi to neap-
grūtina. Pastāvošie dūmeņi, kas neatbilst šī
panta prasībām, pēc pilsētas valdes pie-
prasījuma jāpārbūvē.

62.
1) Katrai dzīvojamai telpai, kurai nav

veramu logu, jābūt pievienotai pie pie-
mērota vēdināšanas kanāla.

2) Vēdināšanas kanāla aila noslēdzama
ar metalla durvtiņām vai ar metalla ža-
lūzijām.

3) Visām virtuvēm un vannas istabām
un skalojamām atejas telpām jābūt pie-
vienotām pie vēdināšanas kanāla.

63.
1) Ugunskuru dūmvadi jātaisa no ne-

degoša blīva materiāla vai no metalla.
2) Dūmvadi pielaižami tikai tādās

vietās, kur tos var pastāvīgi uzraudzīt;
ar dūmeņiem tie jāsavieno savā stāvā.
Dūmvadus atļauts iekārtot tikai ik atse-
višķā dzīvokli, pie tam vai nu taisot visu
dūmvadu vienā un tai pašā telpā, vai ari
no vienas telpas otrā, bet nekad tos ne-
laižot cauri otrai telpai trešā. Metalla
dūmvadu garums nav pielaižams lielāks
par 4,0 m.

3) Bēniņos dūmvadi aizliegti.
4) Metalla dūmvadiem, kas izbūvēti

caur koka sienām, jābūt atdalītiem no
koka daļām vismaz 30 cm platumā ar
nedegošu materiālu. Metalla dūmvadi
pielaižami tikai ar dubultām sienām, pie
kam starp sienām jābūt vismaz 2,5 cm
biezai gaisa kārtai.

5) Metalla dūmvadu atstatumam jābūt:
no apmestiem koka griestiem vismaz
20 cm, no neapmestiem koka griestiem
vismaz 45 cm; visās citās vietās atstatu-
mam jābūt: no apmestām koka daļām
vismaz 15 cm un no neapmestām koka
daļām vismaz 30 cm, mērojot visos gadī-
jumos no dūmvada ārpuses līdz attiecīgām
apmestām vai neapmestām koka daļām.

6) Masīva materiāla dūmvadi jāat-
balsta uz nedegoša materiāla konstruk-
cijas.

7) Visi dūmvadi jātaisa ar tīrīšanai
vajadzīgām ierīcēm.

8) Atskaitot kaminus un plītis, krāsnīs
un to dūmvados iebūvējamie aizšaujamie
vai citas līdzīgas ierīces iekārtojamas tā,
lai nepārtrauktu pilnīgi degšanas produktu
ieplūšanu

dūmeņos.1) Katrai dzīvojamai telpai, izņemot
vasarnīcas, jābūt apkurināmai.

2) Visādas ugunskura vietas, kā krās-
nis, pavardi, ēzes un citas līdzīgas ierīces
jātaisa no nedegošiem materiāliem. Podiņu
vai ķieģeļu krāsnīm, pavardiem u. t. t,
mērojot no to ārpuses, jābūt šādā atsta-
tumā no koka daļām: no apmestiem koka
griestiem vismaz 30 cm, no neapmestiem
koka griestiem vismaz 45 cm, bet no ap-
mestām koka daļām visās pārējās vietās
vismaz 15 cm.

Metalla ugunskura vietu atstatumam
jābūt: no apmestiem koka griestiem vis-
maz 60 cm, no neapmestiem koka gries-
tiem vismaz 150 cm; visos citos gadījumos
atstatumam jābūt: no apmestām koka
daļām vismaz 40 cm un no neapmestām
koka daļām vismaz 80 cm.

Piezīme. Grīdu un grīdas līstes var
pielaist līdz pašām krāsnīm un skur-
steņiem.

3) Ja ugunskuru vietas izbūvētas no
podiņiem vai ķieģeļiem un novietotas uz
koka grīdas vai uz koka sijām, tad virs
koka daļām mūrējama vismaz 7 cm bieza
ķieģeļu kārta, rūpīgi piepildot šuvas ar
javu vai tai līdzīgu masīvu materiālu.
Virs šīs kārtas atstājams vismaz 7 cm
augsts tukšums gaisa cirkulācijai ar vismaz
diviem cirkulācijas caurumiem.

4) Ja ugunskuru vietas izbūvētas no
metalla un atbalstās ar kājiņām uz koka
grīdas vai uz koka sijām, tad virs koka
daļām jāuzklāj vismaz 2 mm bieza dzelzs
plate vai vismaz 7 cm bieza mūra vai
betona kārta.

Piezīme. Metalla krāsnis bez izmūrē-
juma nav pielaižamas pastāvīgi ap-
dzīvojamās telpās.

5) Centrālapkurināšanas galvenās krās-
nis, no kurām apsilda visu dzīvojamo ēku,
bet ne atsevišķu dzīvokli vai vienģimenes
ēku, jāceļ uz mūra pamatiem un to no-
vietnes telpām jābūt ar masīvam sienām
un ar nedegoša materiāla pārsegumu.
Visām centrālapkurināšanas krāsnīm, kā
galvenam visai ēkai, tā arī papildu atse-
višķiem dzīvokļiem, jābūt pievienotām
pie atsevišķiem dūmeņiem.

Gaisa vadu kanāliem ietaisēs apkurinā-
šanai ar siltu gaisu jābūt pilnīgi drošiem
no uguns un pienācīgi atdalītiem no ēkas
koka daļām.

6) Virs atklātiem ugunskuriem un ēzēm
tādās telpās, kuru pārsegumi nav celti no
nedegoša materiāla, jātaisa uguns aizturoša
materiāla vai metalla jum

7) Ēku un degošu materiālu tuvumā
pastāvīgas kurināmās ietaises nav atļautas
klajā laukā, bet tām jāatrodas slēgtās
telpās.

8) Ja krāšņu vai pavardu kurtuves
priekšā grīda nav nedegoša materiāla, tad
šais vietās uz grīdas jāpiestiprina metalla
plates. Dzīvojamās telpās ar cieta koka
parketa grīdām piestiprināto plāšu vietā
pielaižamas pārvietojamas plates.

9) Plates kurtuvju priekšā jātaisa vis-
maz 45 cm platas un vismaz 20 cm lielu
pagarinājumu uz abām pusēm, skaitot no
kurtuvju durvtiņām.

10) Pavardi jānovieto vai nu tieši pie
dūmeņiem vai arī tādā atstatumā no tiem,
ka dūmvadu garums nepārsniedz 150 cm.

11) Istabu krāsnīm jābūt ar hermētiski
slēdzamām kurtuves durvtiņām.

(Turpmāk vēl.)

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 5. dec, Varšavas

Lielā teātra koloratūrsoprāna Ievas Bandrov-
skas - Turskas viesizrāde ,,T r a v i a t a".
Piedalās Mariss Vētra. Bandrovska-Turska —
Violeta, Mnriss Vētra — Alfrēdo. Diriģents
Napoleone Annovaci. Studentiem , skolniekiem
un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. — Ce-
turtdien, 6. dec . Nacionālās operas 15 gadu
pastāvēšanas jubilejā Jāņa Kalniņa „Lolitas
brīnumputna" pirmuzvedums. Diriģēs —
autors. Režisors Jānis Zariņš. Dekorators Lū-
dolfs Liberts. Kormeistars Pauls Jozuus. Bal-
ietmeistars Osvalds Lēmanis. Galvenajās lomās
L. Blūmentāle (Lolita), H. Lūse Ojēniņiene),
N. Olande-Šulce (Sūrmis), N. Vasiljev 's (Alnis),
A. Kaktiņš (Poķis), R. Pelle (Cintis), P. Gailis
(Tumstis), J. Niedra (Ķēniņš). Derīga pirm-
izrāžu abonementa 4. biļete. — Piektdien,
7. decembrī, ballets ,,Gulbju ezers". Piedalās
H. Tangijeva-Birzniece, E. Pfeifere, T. Šmite,
0. Lēmanis un viss ballets. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālajā operā piektdien, 7. decembrī, pulk-
sten 16.30 Rolfa deMarē lekcija par t a -
gadnes bāliet u. Šajās dienās Rīgā ierodas
dejas mākslas lietpratējs Rolfs de Marē. Marē
ar retu enerģiju un dziļu kultūras interesi va-
dīts, savus plašos līdzekļus un spējas veltījis
dejas mākslai. Gadus desmit atpakaļ viņš lika
skanēt savas dzimtenes — Zviedrijas vārdam
Parīzē, kura kļuvusi par viņa otru dzi;i
noorganizējot un vadot slavenos zviedru balietus
Parīzē ar lielmeistaru Borlēnu priekšgalā. Ar
to ievadīta jauna lapas puse tagadnes balleta
vēsturē. Pēc Borlēna nāves zviedru balleta
trupa izjuka. Godinot sava drauga, ievērojamā
dejotāja Borlēna piemiņu, Marē dibināja Parīzē
starptautisku dejas arehīvu-mūzeju un izdod
plašu, choreografijas mākslai veltītu žurnālu,
kuru viņš vada kā prezidents.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 5. dec,
pulksten 17.30 par labu Rīgas pamatskolai izrādīs:
1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) Kājām
cauri Āfrikai un 3) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 5. decembrī,
pulksten 19.30 ,,Randenes Barbara".
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 6. decembri,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē par
lētām cenām „MīIas karuselis". — Piektdien,
7. decembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē „Cilvēki
baltās drānās".

Dailes teātris. Trešdien, 5. decembrī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,M 0 n m a r t r a vi -
j o 1 ī t e". — Ceturtdien, 6. decembrī, pīkst. 19.30
,,Jūlijs Cezārs". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Piektdien, 7. dec,
pulksten 19.30 ,,Augusts , pasaules
braucējs". — Sestdien, 8. decembrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Dz ej nieka mīla".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 5. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,28—15,58

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72J5
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81J5
100 Norvēģijas kronu . .... 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63.00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13J0
100 Holandes guldeņu .... 207,60—20960
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Vaienčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redakt - "\ Arons.
^«??^?????????M ^BM^m^nH^^^^^^^^ M

Šim numuram 8 lapas puses.



11 A

(Tiesu
sludinājumi.

?— *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Viļā Mežaraupa lūgumu uzaicina
visas personas, kuram ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 21. novembrī,
publicēto 1934. g. 30. aprīlī
Rīgā mir. Mārtiņa Pētera d.
Mežaraupa 1933. ģ. 6. septembrī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Mežaraupa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, paraddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L 4289 24938

Priekšsēd. b. v. B. C ī r u 1 s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar tiesas š. g. 20. nov.
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
414.p.,uzIdasBauze,AnnasBauze,
Emila Bauze, Virginijas Embriks
un Elzas-Natalijas Putnaērglis
lūgumu viņu prasības lietā pret
EmmerichuOffenbachu parLs20
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
iesēdējuma pamata uz nekusta-
mu mantu Liepājas apr. Vecpils
pag. Stroķu muižas Tautingu
mājām, kre 'p. II reģ. 1577. num.,
uzaicina atbildētāju Emmerichu
Offenbachu, kura dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot atrašanas vietu
Liepājā, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, noliks
tiesas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Lūgumam pielikti: lūguma,
pilnvaras, pirkšanas-pārdošanas
līguma ar tulkojumu, zemes grā-
matu nodaļas izraksts ar tulko-
jumu, Valsts zemes bankas 13360.
raksts, Tieslietu ministrijas raksta
un vienas kvīts noraksti atbil-
dētājam.

Liepājā, 1934. g. 23. novembrī.
Akts 534/34-1. 24572z
Priekšsēdētājab.v. O. Dzinters.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 12. nov .
lēmumu, uzaicina 1921. g. 2.
nov. Durbes pag. mir. Teodora
Georga d.Grinberga mantniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas ,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. novembrī.
24841 L. 825m/34

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters .
Sekretārs E. Speķis .

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. nov.
lēmumu, uzaicina 1932. g. 29.
augustā Kuldīgā mirušā Friča
Eduarda dēla Meiera mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
Liepājā, 1934. g. 26. novembri

L. 829 m./34. 24842
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1932.g.
27. novembrī, Nīkrāces pagastā
mir. Ievalda Ernesta d. Spingas
mantin., kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. nov..
L. 835m/34. 24843

Priekšsēdētāja b. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 21. novembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Jāņa Brika
lūgumu viņa prasības lietā pret
Līzi Briks dēļ laulības šķiršanas
uzaicina atbildētāju Līzi Briks,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūgumaunklātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku un savu
juridisku dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 23. novembrī.
329 L. 34. 24573z
Priekšsēdētāja b. v. 0. Dzinters.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1869. g.
16. februārī mirušā Indriķa
Rautmaņa - Kaufmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
M. 1. (8/34. 24693
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29.ļoktobra
lēmumu, uzaic. 1933. g. 14. okt.
Kursīšu pagastā mirušā Erne-
sta Andreja dēla Kalnakārkļa,
arī Kārklauka, mantniek., kredi-
torus, legātārus,fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 23. nov.
L. 800m./34. 24568

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par Ls 1700,—, izstā-
dīta no Leiba-Gilela (Hilela)
Rozenberga uz Arnolda Kogen
vārdu, blanko cedēta un korro-
borēta 1928. g. 26. martā ar
98. num. uz nekustamu īpašumu
Ventspilī, II kvart., ar hipot.
70. num. iesniegt to šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", ar brīdinājumu,
ka ja obligāciju noteiktā terminā
neiesniegs, to atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam Rūdolfam Iberšeftam
kas sevi uzdod par šī akta liku-
mīgu īpašnieku, izsniegs akta iz-
rakstu, kas stāsies nozudušā
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 896/34. 24412z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 5. novembra no-
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt. un 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, korrob. 1900. g.
16. jūnijā ar 377. num. uz
Ventspils apr. Užavas pagasta
nekustamu mantu ar hip.
1010/2744. num., nodrošinot pir-
kuma summas atlikumu 600 kr.
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, tāpat arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 940 obl./34. 24408b

Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata , paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. jūnijā Odzienas
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Kalvjeka ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
1o tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 5441/34. 24942

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710.un 1710.p. pamata, paziņo,ka
pēc 1931. g. 26. jūnijā Ādažu pag.
mir. Her.naņa Jāņa d. Bauģa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 5443/34. 24943

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1901. g. 8. oktobrī Rīgā mir.
Johana-Heinricha Kellermaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs p 'ar
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 5325/34 24944

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. janvārī Slokā mir.
Augusta Jāņa dēla Birka ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 5324/34 24945

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g- 13. augustā Zaubes
pagastā mir. Minnas Bļaus, dzim.

ir atklāts mantojums, un
uzaicina , kam ii uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,

fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 4758/34. 24946

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Taisu zemes grāmatu
nodaļā Teodoram Līvenam pie-
derošās nekustamās mantas Talsu
apr. LieS-Virbu muižas Līvenu
māju zemes grāmatu reģistra

ļā .N? 2122 ierakstīts prasī-
! dokuments-nbiigācija par
— krievu cara rbļ., kas iz-

dota 1905. g. 9. septembrī Jānim
Kiršentālam un korroborēta 1905.
gada 9. septembrī ar 501. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša iaikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam Teodoram Līvenam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 884/34. 24411z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, '
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 10. februārī mir. Mārtiņa
Jura d. Grundspeņķa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 24. novembrī.
M. 1. 2166/34. 24691
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 4. oktobra lē-
mumu, uzaicina 1934.g. 30. aprilī
Sātiņu pagastā mirušā Mi-
ķeļa Friča d. Gusta, arī Gosta
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārt. sast. testamentu ,
pieteikt tādas tiesai 3 mēn. laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, uu testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 780m. 34. 24571

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 24^
janvārī Rucavas pag. mirušā
Miķeļa Heringa mantnkk-is, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu , pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 7Plm/34. 24840

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters
Sekretārs E. S p e ķ i s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p
izsludina , ka ar viņa 1934. g'
9. novembra spriedumu Ādams
Sprieslis, aps. pēc Sodu lik. 235. p.
1. d., atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
juma ar piecām dienām .aresta
par tīrības neievērošanu tirgojo-ties ar ēdamvielām savā ' sīku
preču tirgotavā; Rūjienā, Rīgas
iela 4. Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 541 25535z

Rūjienā, 1934. g. 29. novembrī.
Miert iesnlejm^R. Vi

ļums.
Kuldīgas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc likumu
I57o. p., paziņo, ka 1934. g.
21. decembrī atklātā tiesas sēdēpulksten 10 nolasīs 1934 gada2. augustā Kuldīgā mirušā Jē-kaba Mārtiņa dēla Ķimena, sau-cas arī Ķimelis, testamentu.

Kuldīgā, 1934. g. 30. nov.
C 1125/35 25811.Miertiesnesis (narakstsī

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. nov.
lēmumu, uzaicina ar Liepājas
apgabaltiesas 1934. g. 14. maija
lēmumu par mir. atzītā Jēkaba
Jēkaba d. Paleja-Sungaļa mantn.
kreditor. legātārus, fideikomisārus
«un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu ,pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. nov.
L. 837m/34. 24844
Priekšsēdētājab. v. O. Dzinters

Sekretārs E. Speķis.
Daugavpils apgabali. 3. civilnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 9. novembrī uz
Ādama Antona d. Vonda lūgumu
Francis Antona d. Vonds atzīts
par bezvēsts promesošu un uz-
dots Nirzas pagasta tiesai iecelt
aizbildnību par Franci Antona d.
Vondu vi ņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 23. nov.

L. 240a/34. 24415z
Priekšsēdētāja b. j. Dāvis.

Sekretārs
^
Ķ.O^oHnš.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis, ar
1934. g. 18. oktobra spriedumu
1496. krim. lietā Leonīdu Mev-
kuljevu, dzīv. Maskavas ielā 103,
par tirgošanos ar bojātām desām
Skārnī Maskavas ielā 103, sodījis
pēc Sodu lik. 236. p. , ar Ls 20,—
vai nemaksas gadījumā ar 6 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 25534z

Rīgā, 1934. g. 28. novembri.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 4. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
11. jūlijā Liepājā mir. Heinricha
Mārtiņa d. Bole mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Va!d.
Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 24. nov.
L. 778m./34. ? . 24707
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
24. februāri Kuldigas pag. mir.
Johana-Ludviga-Alfonsa Frīdri-
cha d. Vintelera mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas pērs., kam būtu
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto testamentu , pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs pār zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1934. g. 20. nov.
L. 793m/34. 24708

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 7. jūl.
Liepājā, mir. Dorotejas-Terēzes
Frīderīkas Friča m. Valdmanis
mantn., kreditor. , legātār. fidei-
komisārus un visas rit. personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 23. nov.
L. 794m./34 24569
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931. gada
9. oktobrī Pampāļu pag. mir.
Dāvida Friča dēla Zēbala
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 23. nov.
L. 787m./34. 24570

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 29. maijā mirušā
Aleksandra Jāņa (Ivana) d.
Cipļajeva atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
M. 1.2167/34. 24t
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šī gada 5. novembra . nolē-
mumu, Civīlproc. nolik.' 1712. p.
2. pkt. un 1923. g. 17. marta Lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-pārde-
vuma akts, korroborēts 1882. g.
31. maijā uz Ventspils apriņķa
Dundagas pagasta Puķuleju mā-
jām ar hip. 5690. num., nodro-
šinot pirkuma summas atlikumu
5150 kr. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām, tāpat arī per-
sonas, kurām būtu kādas tiesības
uz minēto akti, iesniegt akti un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu iaikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ja minētā ter-
miņā akti neiesniegs vai tiesības
nepieteiks, tiesa ' atzīs parāda
akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 938obl./34. 24414z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Kārlim Gulbim piederošās
nekustamāsmantasVentspils pils.
II. kv. zemes grāmatu reģistra
folijā 52-1-A num. ierakstīti prasī-
juma dokumenti: ? 1) obligācija
par 500 kr. c. rbļ., kas izdota
1902. g. 24. maijā par 5000 kr. c

rbļ. uz Elizabetes Vinters vārdu,
blanko cedēta un korroborēta
1902. g. 8. jūnijā ar 120. num.,
2) obligācija par 2000 kr. c rbļ.,
izdota 1905. g. 12. maijā Bern-
gardam Zebbam un korroborēta
1905. g. 16. maijā ar 60. num.,
3) obligācija par 5000 kr. c rbļ.,
izdota 1905. g. 7. dec. Bern-
gardam Zebbam, blanko cedēta
un korroborēta 1905. g. 8. dec.
ar 172. num., 4) izpildu raksta
par 1084 kr. c. rbļ., ko Liepājas
apgabaltiesa 1907. g. 17. martā
ar N° 665 izdevusi Paulim Eņ-
ģelim, kas tirgoj. ar firmu ,,Ed-
gars Lira un Ko" un korrob.
1907. g. 12. jūlijā ar 90. num.,
un 5) izpildu raksts par 1041,57
kr. c. rbļ., ko izdevusi Liepājas
apgabaltiesa 1908. g. 21. martā
ar 871. num. Ilģeciema vilnas
aušanas fabrikas sabiedrībai,
korroborēts 1908. g. 20. jūnijā
ar 167. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no ie-
spieduma dienas un iesniegt
minētos aktus, ar Brīdinājumu ,
ka ja termiņā neieradīsies un
aktis neiesniegs, tiesa atzīs tos
par samaksātiem un lūdzējam
Kārlim Gulbim atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 878 34. 24410b

Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
šā gada 5. novembra nolēmumu,
Civīlproc. nolik. 1712. p. 2. pkt.
un 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkuma-pārdevuma akts
korroborēta 1883. g. 23. aprīlī
uz Ventspils apr. Dundagas pag.
Springu mājām ar hip.
148/1163. num., nodrošinot pir-
kuma summas atlikumu 2850 kr.
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, tāpat arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks ,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 939 obI./34. 24409b

Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgāvas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Otto Reichmanbergam
piederošās nekustamas mantas
Liel-Vircavas muižas Liel-Reikuļu
māju zemes grāmatu reģistra
folijā JVs 750 ierakstīti prasī-
juma dokumenti: 1) obligācija
par 3000.— krievu cara rbļ., kas
izdota 19,08. g. 22. decembrī uz
Liel-Sesavas krāj-aizdevu kases
vārdu, blanko cedēta un korro-
borēta 1908. g. 22. decembrī ar
2864. num. un 2) par 1500 kr. c
rbļ., izdota 1909. g. 24. augustā
tai pašai, blanko cedēta un korro-
borēta 1909. g. 25. augustā ar
1996. num., ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par samak-
sātiem un lūdzējam Otto Reich-
manbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1924. g. 23. novembrī.
L. 941/34. 24413z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p.pamata, uzaicina
visus .kam būtu uz 1913.g.25.jūlijā
v. st. mir. Ernestajāņa d. Belicka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
M. 1. 2168/34. 24692
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 12. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. E. Muschke", kuras
īpašnieks ir Jānis Muške, dzimis
Smiltenē, Valkas apr. 1898. g.
4. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Tērbatas ielā 13, dz. 2. Darbības
nozare: lampu un trauku tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 13; uzņēmuma
darbība atklāta 1895. g. 28. martā.
Prokūrists Heinrichs Lorbērs.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25278 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,.A'
ar reģistra 29. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Āzens", kuras
īpašnieks ir Eduards Āzens, dzimis
Rīgas apr. Taurupes pag.
„Medņos" 1887. g. 17. jūnijā
ar dzīves vietu Madonā, Parka
ielā 4. Darbības nozare: gatavu
apģērbu, apavu un manufaktūras
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Madonā, Rīgas bulvārī 7a; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1929. g.
8. decembri. 25295x .

Rīgā, 1934. ,g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,L. Grandovskv", kuras
īpašnieks ir Leo Grandovskis .dzi'm.
Jelgavā, 1892. g. 19. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 25, dz. 1. Darbības nozare
sporta, medību ieroču, to pie-
derumu un munīcijastirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 24; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925. ' g. 28. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
25267z Sekretāre E. Ja ko bsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,,Juda-Leizers Buršteins",
kuras īpašnieks ir Juda-Leizers
Buršteins, dzimis Rīgā, 1880. g.
14. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Baznīcas ielā 34, dz. 9. Darbības
nozare: kurpnieku piederumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ielā 24; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g. 25268z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 3. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Woldemar", kuras
īpašnieks ir Arturs Graichens,
Vācijas pavalstnieks, dzimis Jel-
gavas apr. Vecauces pag. Slīteru
mājās, 1886. g. 21. maijā, ar dzī-
ves vietu Rīgā, Kungu ielā 22.
Darbības nozare: siļķu imports;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 22; uzņēmums nodibināts
1864. g. 1. maijā. Prokūrists
Heinrichs Gribners. 25269z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 4. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. B. Kazackis",
kuras īpašnieks ir Moise-Davids
Kaza.kis, dzimis Krievijā, Tulā,
1886. g. 9. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 4, dz. 2. Darbības nozare:
manufaktūras preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kaļķu
iela 12, dz. 4; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. ' 25270z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 6. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „R. Lobeck", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Eberhards,

dzimis Krievijā, Pēterpilī, 1866.g.
31. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Aldaru ielā 13, dz. 17. Dar-
bības nozare: aģentūras kantoris
(manufaktūra); uzņēmums at-
rodas Rīgā, L. Aldaru ielā 1/3,
dz. 17; uzņēmuma darbība at-
klāta 1882. g. 1. jūlijā. 25272z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 5. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,F. L. Mertens", kuras at-
bildīgie biedri ir 1) Leopolds
Sīreks, 2) Irīna Sīreks, abi Austri-
jas republikas pilsoņi; dzimuši
1) Vīnē, Austrijā, 1901. gada
12. aprīlī, 2) Pēterpilī, Krievijā,
1895. g. 2. februāri, ar dzīves
vietām 1) Rīgā, Voldemāra
ielā 33, dz. 32b, 2) Rīgā, Valde-
māra ielā 33, dz. 32b. Darbības
nozare: kažoku un kažokādu tirdz-
niecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Kungu ielā 6;
sabiedrība nodibināta 1893. g.
12; martā, sabiedrības darbība

atklāta 1893. g. 12. martā. Per-
sonīgi atbildīgie biedri Leopolds
Sīreks un Irīna Sīreks noslēguši
laulības līgumu, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1933. gada
82. num. 25271z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 10. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,V. Viktors Ābels",
kuras īpašnieks ir Viktors Ābels,
dzimis Rīgā, 1901. g. 16. martā
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 53, dz. 6. Darbības nozare:
tapsētāju piederumu rūpniecība
un tirdzniecība; uzņēmums atro-
das Rīgā, Aristida Briana ielā 8,
uzņēmumadarbībaatkāta 1926. g.
decembra mēnesī. 25276x

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 11. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Taupība" Teodors
Heinsbergs", kūpas īpašnieks ir
Teodors-Girts Heinsbergs, dzimis
Talsu apr. Lubezeres pag. 1887. g.
11. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 15, dz. 13. Darbības
nozare: karavīru apģērbu pie-
derumu un cepuru tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 2b; uzņēmuma darbība at-
klāta 1928. ģ. 20. janvārī. 25277x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 9. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 28. novembra
lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,Lielā Sarkan-
daugavas aptieka A. Pulkovskis",
kuras īpašniece ir Anna Pulkov-
skis, dzimusi Kuldīgas apr.
Ezeres pag. Celmenieku māc.
muižā 1884. g. 20. aprīlī ar
dzīves vietu Rīgā Aptiekas ielā 4.
Darbības nozare: aptieka; uzņē-
mums atrodas Rīgā Aptiekas
ielā 4; uzņēmuma darbība atklāta
1865. g. 15. maijā. 25275

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 7. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Vīnu un šampaniešu rūp-
niecība Brāļi Lūciņi", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir 1) Edu-
ards Lūciņš, 2) Reinholds Lūciņš,
dzimuši 1) Rīgā, 1890. g. 7. jūnijā,
2) Rīgā, 1881. 'g. 5. jūlijā, ar
dzīves vietām 1) Rīgā, Karlīnes
ielā 8/10, dz. 18, 2) Rīgā, Brīvības
ielā 95/97, dz. 2. Darbības nozare:
vīnu rūpniecība un tirdzniecība.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 95/97; sabiedrība
nodibināta 1918. g. 23. oktobrī;
sabiedrības darbība atklātai 918.g.
26. oktobrī. 25273z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 8. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēnumu,
ierakstīts vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,J . Grinblats", kuras
īpašniece ir Gita Grinblats,
dzimusi Tukumā, 1878. g. 9. sept.
ar dzīves vietu Rīgā, Zigfrīda
Meierovica bulv. 7, dz. 2. Dar-
bības nozare: zobārstniecības pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Z. Meierovica bulv.
7, dz. 2; uzņēmuma darbība
atklāta 1903. g. ' 23. martā. Piln-
varnieks Leo Zoltners. 25274b

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 13. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Roberts Šortmanis",
kuras īpašnieks ir Roberts Šort-
manis, dzimis Saksijā, Trincigā,
1874. g. 2. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Kr. Barona ielā 5, dz. 4.
Darbības nozare: maiznīca un
konditoreja; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā 7; uzņē-
muma darbība atklāta 1910. g.
1. jūnijā. 25279x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņšl

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 17. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Tirdzniecības Nams,
Kristjānis Bigge", kuras īpašnieks
ir Kristjānis Bigge, dzimis Jaun-
jelgavas apr. Maz-Zalves pag.
1866. g. 17. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Architektu ielā 1,
dz. 5. Darbības nozare technisks

kantoris (mašīnas un metallpre-
ces); uzņēmums atrodas Rīgā,
Architektu ielā 1, dz. 2, uzņē-
muma darbība atklāta 1921. gadā
Pilnvarnieks Teodors Iše. 25283x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 16. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīta komandītsabiedrība ar
firmu „H. A. Brieger, K/s",
kuras personīgie atbildīgie biedri
ir Kurts Brīgers, dzim. Rīgā,
1888. g. 4. novembrī, ar dzīves
vietu Rīgā Visbijas prospektā 3.
Darbības nozare: ziepju un parfi-
mēriju rūpniecība. Sabiedrības
sēdeklisatrodas Rīgā Stabu ielālO;
sabiedrība nodibināta 1923. g.
28. decembrī; sabiedrības darbība
atklāta 1924. g. 1. janvārī.
Uzņēmums nodibināts 1849. g.
Sabiedrībā ir 4 komandītisti,
kuru dalības naudas kopsumma
Ls 364000; sabiedrības prokūristi
Georgs Girgensons un Lina Nei-
manis. 25282o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 14. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,BaItpharma" Th. Neu-
kirch", kuras īpašnieks ir Teodors
Neikirchs, dzimis Rīgā, 1878. g.

t20. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Āgenskalna ielā 1, dz. 1.
Darbības nozare: ārzemju firmu
pārstāvniecība (medikamenti);
uzņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 7: uzņēmuma darbība at-
klāta 1925! g. 5. novembrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25280 Sekretāre E. J ak o.b s on.s,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 15. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Klūga un Ervalds",
īp. Kārlis Klūga", kuras īpašnieks
ir Kārlis Klūga, dzimis Rīgas apr.
Paltmales pag. 1877. g. 1. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Kapu ielā 30,
dz. 1. Darbības nozare: trauku
un lampu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 14;
uzņēmums dibināts 1911. g.
9./22. februārī. 25281 x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 18. num., saskaņā ar
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Adalb. G. Berg",
kuras īpašnieks ir Vilhelms Rei-
mers, dzimis Bārtā — Vācijā,
1857. g. 6. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Šķūņu ielā 22. Dar-
bības nozare pulksteņu, zelta,
kristalla un sudraba lietu tirdz-
niecība un pulksteņu izlabošana;
uzņēmums atrodas Rīgā, Šķūņu
ielā 22, uzņēmums nodibināts
1874. g. 22. janvārī. Prokūrists
Otto Pops. 25384x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 19. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pāvila aptieka" Erichs
Austriņš", kuras īpašnieks ir
Erichs Austriņš, dzimis Valkā
1878. g. 30. 'aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 49, dz. 4.
Darbības nozare aptieka; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 49; uzņēmuma darbība at-
klāta 1909. g.4. februārī. 25285

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 20. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. F. Neuland", kuras
īpašnieks ir Kārlis Neiiands, dzimis
Rīgas apr. Skrīveru muižā,
1871. g. 2. novembrī, ar dzīves

-vietu Rīgā, L. Bezdelīgu ielā 12,
dz. 5. Darbības nozare aģentūra
un komisija (augu aizsardzības
līdzekļi un lauksaimniecības pie-
derumi); uzņēmums atrodas Rīgā,
Škūnu ieiā 23/31, uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g. 20. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25286 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 21. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Kesners", kuras
īpašnieks ir Pauls Kesners,
dzimis Madonas apr. Dzērbenes
pag. 1876. g. 14. janvārī, ar
dzīves vietu Madonā, Rīgas bul-
vārī 25. Darbības nozare: dažādu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Madonā, Rīgas bulvāri 7;
uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 1. oktobrī. 25287x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A "
ar reģistra 22. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Miķelis Belogrudovs",
kuras īpašnieks ir Miķelis Belo-
grudovs, dzimis Rīgā, 1882. g.
11. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Ģertrūdes ielā 51, dz. 7.
Darbības nozare: apavu un gu-
mijas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā 36; uzņēmuma darbība at-
klāta 1932. ģ. 22. jūlijā. 25288x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A '
ar reģistra 23. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotāji
ar firmu ,.Viesnīca ,,Rīga "
Gustavs Tālbergs", kuras īpaš-
nieks ir Gustavs Tālbergs, dzimis
Ventspils apr. Dundagas pag

1884. g. 19. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Tērbatas ieiā 7. Darbības
nozare: viesnīca un traktieris;
uzņēmums atrodas Rigā, Tēr-
batas ielā 7, uzņēmuma darbība
atklāta 1933. g.4. februārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25239 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 24. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Velosipēdu fabrika
„LatvelIo" J. Jedeikins", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Jedeikins,
dzimis Sabilē, Talsu apr. 1890.. g.
24. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Elizabetes ielā 18, dz. 4. Dar-
bības nozare.: velosipēdu un to
piederumu tirdzniecība un rūp-
niecība; uzņēmums atrodas.Rīgā,
Elizabetes ielā 18; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
252P0 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 25. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „I. I. Antipovs",
kuras īpašnieks ir lija Antipovs,
dzimis Rīgā, 1866. g. 24. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Aspazijas
bulvārī 4, dz. 6. Darbības
nozare: ieroču, tīklu un diegu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā 36; uzņēmuma
darbība atklāta 1897. g.' 1. jan-
vārī. Prokūrists Vladimirs Anti-
povs. 25291x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 26. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mēteļu tirgotava un
izgatavošanas darbnīca ,.Sīmanis
Cimermanis", kuras īpašnieks ir
Sīmanis Cimermanis, dzimis Dau-
gavpilī, 1875. g. 25. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Vaļņu
ielā 28a, dz. 3. Darbības nozare:
mēteļu izgatavošana un tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Aspazijas bulvārī 7; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g.' Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par lauiāto mantiskām attiecī-
bām, kurš izsludināts ..Valdības
Vēstneša" 1927. g. 223. num-

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 27. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Pirmais Latvijas Grā-
matvedības birojs „J. Narkēvičs"
kuras īpašnieks ir Jāzeps Nar-
kēvičs, dzimis Rīgā, 1891. g.
13. martā, ar dzīves vietu Rīgā.
Raudasielā 17a. Darbības nozare:
grāmatvedības birojs; uzņēmums
atrodas Rīgā, L.Smilšu ielā 19/ 21,
dz. 7; uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. 6. augustā. Tirgotājam

pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kurš
izsludināts ,,Valdības Vēstnesi"
1931. g. 55. num. 25293x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 28. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu.
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Bruno A. Meyer",
kuras īpašnieks ir Bruno Meiers.
dzimis Alšvangā, Aizputes apr
1876. g. 6. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra ielā 37
dz. 16. Darbības nozare: ārzemju
firmu pārstāvniecība (mašīnas
un techniski piederumi); uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Valde-
māra ielā 37, dz. 16; uzņēmuma
darbība atklāta 1927. g. ' 25294*

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš

Sekretāre E. Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 30. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Wm. Raiskum", kuras
īpašnieks ir Vilhelms Raiskums,
dzimis Rīgā, 1866. g. 12. dec,
ar dzīves vietu Rīgā,. Antonijas
ielā 14-a, dz. 22. Darbības no-
zare: eksportkoku aģentūra; uz-
ņēmums atrodas Rīgā," Antonijas
ielā 14-a, dz. 22; uzņēmuma
darbība atklāta 1905. g. 1. janv.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
25296b Sekretāre E. Jakobson 's.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 31. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,-
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Rēķis, Piebalgas
audumi", kuras īpašnieks ir Jānis
Rēķis, dzimis Cēsu apr. Vec-
piebalgas pag. 1872. g. 24. febr.,
ar dzīves vietu Vecpiebalgā,
,,Kriemeļos". Darbības nozare:
linu audumu izgatavošana mi
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tērbatas ielā 7; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g.' 1. okt.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25297b Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 32. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Gailītis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Gailītis, dzi'rrr.
Rīgas apr. Suntažu pag. 1880. g.
26. februārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Tukuma ielā 8, dz. 3.
Darbības nozare: piena produktu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Āgenskalna tirgū; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1923. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25298b Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 33. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Krāsu Centrs" J. Štāls",
kuras īpašnieks ir Jānis Stāts,
dzimis Ilūkstes apr. Prodes pag.
1867. g. 28. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
dz. 15. Darbības nozare: tapešu
un krāsu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 12;
uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 9. aprīlī. 25299b

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 34. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Jaunzems", kuras
īpašnieks ir Andrejs Jaunzems,
dzimis Alūksnē, 1862. g. 4. sept.,
ar dzīves vietu Rīgā, Blaui:
ielā 36, dz. 3. Darbības nozare:
čaulīšu rūpniecība un čaulīšu
un tabakas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 21; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1893. g. 26. aj
Prokuriste Margarete Jaunzems.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļa\

10 i Sekretāre F. lakobsons.



Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 35. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu „G. Matisona maizes
ceptuve", kuras īpašnieks ir Got-
hards Matisons, dzimis Umurgas
pag. 1888. g. 21. janvārī ar
dzīves vietu Rīgā, Dārzaugļu
ielā 6, dz. 31. Darbības nozare:
maizes ceptuve; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Dārzaugļu ielā 6;
uzņēmuma darbība ' atklāta
1923. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25301b Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 58. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Ķuze", kuras
īpašnieks ir Vilhelms Ķuze, dzimis
Rīgas apr. Zaubes pag. 1875. g.
6. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Krāsotāju ielā 25 dz. 27.
Darbības nozare: konditorejas
preču rūpniecība un tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Artilēri-
jas ielā 55; uzņēmuma darbība
atklāta 1921. ' g. 2. janvārī.
Prokūristi: Rūdolfs Veidemanis,
Jūlijs Muške, Rolands Lielmanis.
Pilnvarniece Olga Ķuze. 25386o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 63. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eug. A. Nebocat",
kuras īpašnieks ir Eižens Ama-
deus Nebokats, dzimis Sibīrijā ,
1877. g. 27. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Jēkaba ielā 20/22,
dz. 8. Darbības nozare: koku
aģentūra; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Jēkaba ' ielā 20/22, dz. 8.;
uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. 29. oktobrī. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām , kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 35. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25391b Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 36. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas Olu Centrāle"
Ā. M. Reiders", kuras īpašnieks
ir Ābrams Mordko Reiders, Polijas
pavalstnieks, dzimis Polijā, Miel-
nicā, 1891. g. 7. jūlijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Eksporta ielā 4, dz. 5.
Darbības nozare: olu eksports
un tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Pūpolu ielā 12;
uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. 20. maijā. Prokūrists

Zamuels Falks.
Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25302b Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 41. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „AItrans" „Levs Nei-
burgers" , kuras īpašnieks ir Levs
Neiburgers, ' dzimis Jelgavā
1905. g. 20. martā, ar dzīves
vietu Rīgā Strēlnieku ielā 1-b
dz. 6. Darbības nozare: spedi-
cijas un nomuitošanas kantoris;
uzņēmums atrodas RīgāMārstaļu
ielā 32; uzņēmuma darbība at-
klāta 1930. g. 1. jūlijā. Prokūrists
Boriss Mičke.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25307b Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 42. num., saskaņā
ar tirdzniecības.reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vīnu tirgotava Zelma
Upelnieks", kuras īpašniece ir
Zelma Upelnieks, dzim. Jelgavā
190Q. g. 4. maijā, ar dzīves vietu
Rīgā Elija ielā 20 dz. 16. Darbī-
bas nozare: vīnu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Elija
ielā 2/4; uzņēmuma darbība at-
klāta 1933. g. 11. maijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25308o Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 37. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Plāters", kuras
īpašnieks ir Kārlis Plāters, dzim.
Madonas apr. Lazdonas pag.
1896. g. 1. jūnijā, ar dzīves
vietu Madonā Tirgus laukuma
namā 2. Darbības nozare: vīnu
tirdzniecība promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Madonā Tirgus
laukuma namā 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1927. g. 17. janv.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25303b Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 38. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „AIf. Intelmann", kuras
īpašnieks ir Alfrēds Intelmanis,
dzimis Rīgā 1881. g. 13. febr.,
ar dzīves vietu Rīgā Valde-
māra, ielā 20 dz. 3. Darbības
nozare: dzelzs un būvmateriālu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Brēmiešu ielā 7; uzņēmuma
darbība atklāta 1927. g. i. jūlijā.
Prokūrists Aleksandrs Lukovičs.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25304b Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 39. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dāvids Firks", kuras
īpašnieks ir Dāvids Firks, dzimis
Rīgas apr. Skultes pag. 1902. g.
5. janvārī, ar dzīves vietu Skultes
pag. ,,Lielkrogzemniekos ". Dar-
bības nozare: lopu un gaļas
uzpirkšana un atkalpārdošana;
uzņēmums atrodas Sku.tes pag.
,,Lielkrogzemniekos "; uzņēmuma
d,-vbība atklāta 1932. 'gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25305b Sekretāre E. Jakobsons.

jRīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, kā Rīgas apgabal-

tirdzniecības reģistrā ,,A"
areģistra 40. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Joselis Frīdmanis",
kuras īpašnieks ir Joselis Frid-
trtanis, dzimis Daugavpils apr.
Glazmankā 1872. g. 13. dec,
adzīves veitu Rīgā Brīvības

i 62 dz. 5; darbības no-
zare manufaktūras preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 8 dz. 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. 1. nov.
i -;st« Sīmanis Frīdmanis.

Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izslud. 1907. g.
Senāta sludinājumu JVa 68 pie-
likumā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
9«nfih Sekretāre F. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 45. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Andrejs Dzirkalis",
kuras īpašnieks ir Andrejs Dzir-
kalis, dzimis Madonas apr. Gros-
tonas pag. Bērzonas draudzē
1867. g. 17. novembrī, ar dzīves
vietu Madonā Rīgas bulvārī 19.
Darbības nozare: sviesta uzpirk-
šana Madonas nedēļas tirgos;
uzņēmums atrodas Madonā Rīgas
bulvārī 19; uzņēmuma darbība
atklāta 1904. gadā. 25311o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 44. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Brāļi Midegi, īp. Osvalds
Midegs", kuras īpašnieks ir Os-
valds Midegs, dzimis Valmieras
apr. 1884. gada 7. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā Brīvības ielā 75 dz. 33.
Darbības nozare: drogu, krāsu,
parfimēriju un saimniecības pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Brīvības ielā 75;
uzņēmuma darbība atklātal907.g.
10. februārī. 25310o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 43. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Vinogradovs", kuras
īpašnieks ir Marija Vinogradovs,
dzimusi Krievijā, Vitebskas gu-
berņā, 1896. g. 24. martā, ar
dzīves vietu Rīgā Elizabetes
ielā 14 dz. 6. Darbības nozare:
tabakas preču un laikrakstu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Aspazijas bulvāra un Kr.
Barona ielas stūrī; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25309o Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 47. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Kudrjačevs", kuras
īpašnieks ir Jānis Kudrjačevs,
dzimis Krievijā, Oloņecas gu-
berņā, 1882. g. 31. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā Marijas ielā 24
dz. 3. Darbības nozare: ādu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Ķemerejas ielā 16; uzņē-
muma darbība atklāta 1932. g.
1. janvāri. 25313o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 48. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kanalizācija" Z. Idelr
sons", kuras īpašnieks ir Zāla-
mans Idelsons-Eidelsons, dzimis
Krievijā, Gorodokā, 1897. g.
22. maijā, ar dzīves vietu Rīgā
Dzirnavu ielā 45/47 dz. 7.
Darbības nozare: kanalizācijas
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā L. Grēcinieku
ielā 27; uzņēmuma darbība at-
klāta 1929. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25314o Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 49. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arica" F. Rambachs",
kuras īpašnieks ir Frīdrichs Ram-
bachs, dzimis Igaunijā , Pernavā,
1881. g. 11. martā, ar dzīves vietu
Rīgā Kapu ielā 16dz. 8. Darbības
nozare: aģentūra un komisija
(apdrošināšanas u. c); uzņēmums
atrodas Rīgā Kapu ielā 16 dz. 8:
uzņēmuma darbība atklāta 1934.g.
5. jūlijā. 25315o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 50. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Reinholds", kuras
īpašnieks ir Kārlis Reinholds,
dzimis Slokā 1881. g.4. septembrī ,
ar dzīves vietu Rīgā Lībekas
ielā 5. Darbības nozare: mūzikā-
Iiju tirdzniecība; uzņēmums atro-
das Rīgā Brīvības ' bulvārī 1;
U'.ņēmumadarbībaatklātal910.g.
29. maijā. 25316o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 51. num '" ., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs zirgotājs
ar firmu „H. Vulff" , kuras
īpašnieks ir Hermanis Vulfs, dzi-
mis Tukumā 1897. g. 18. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā Raiņa
bulvāri 23 dz. 6. Darbības no-
zare: adītava un adītu preču,
diegu, diedziņu un dziju tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Kr. Barona ielā 10; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klavinš.
25379o Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā .
ar reģistra 52. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu/
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „0. L. Moller-Holst".

kuras īpašnieks ir Oto Ludvigs
Mellers-Holsts, Dānijas pavalst-
nieks; dzimis Dānijā, Aarhus,
1888. g. 23. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā Alberta ielā 12 dz. 1.
Darbības nozare: sviesta eksports,
moderniecības mašīnu, trauku un
citu piederumu imports; uzņē-
mums atrodas Rīgā Citadeles
ielā 2; uzņēmuma darbiba arklātā
1906. g. Prokūrists Ove Borchs.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām attie-
cībām, kas izsludināts 1912. g.
25. oktobrī Senāta sludinājumu
pielikumā 2159. p. 25380o

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 53. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Armins Ragovskis",
kuras īpašnieks ir Armins Teodors
Ragovskis, dzimis Kaunas gu-
berņā 1896. g. 16. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā Stabu ielā 33 dz. 19.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Tērbatas ieiā 65; uzņēmuma
darbība atklāta 1933.g. 1.janvārī:

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25381 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 54. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Mandelštama lupatu
tirgotava", kuras īpašnieks ir
Icchoks-Tevelis Mandelštams, dzi-
mis Žagarē, Lietuvā, 1890. g.,
ar dzīves vietu Rīgā Stabu ielā 61
dz. 44. Darbības nozare: lupatu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Dzirnavu 'ielā 153; uzņēJ)
muma darbība atklāta 1919. g.
1. janvārī. 25382o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģsitra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 55. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „J. Miltinan un Co",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Joans Miltinans, 2) Hein-
richs Šleichers, dzimuši: 1) Ilūkstē
1885. g. 24. martā, 2) Rīgā,
1874. g. 5. decembrī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā Brīvības ielā 85
dz. 17, 2) Rīgā Stabu ielā 62 dz.26.
Darbības nozare: mašīnu un citu
preču imports. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā M. Ķēniņu
ielā 15; sabiedrība nodibināta
1922. g. 10. maijā; sabiedrības
darbība atklāta 1922.g. 10. maijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25383o Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 56. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „N. Prindull", kuras'
īpašnieks ir Alfrēds Prindiils
(Prindull), dzimis Rīgā 1892. g.
6. novembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Kalpaka bulvārī 9 dz. 7. Darbī-
bas nozare: optisku un fotopreču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā L. Grēcinieku ielā 12;
uzņēmumadarbībaatkiātal889.g
15. augustā. 25384o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klavinš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 57. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alfred Mentzendorff",
kuras īpašnieks ir Alfrēds Mencen-
dorfs (Mentzendorff), dzimis Rīgā,
1878. g. 11. maijā, ar dzīves vietu
Rīgā Kungu ielā 13 dz. 3.
Darbības nozare: koloniālpreču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Šķūņu ielā 6; uzņēmuma
darbība atklāta 1924.g.4. augustā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25385o Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 46. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Brennabor" velosipēdu
un bērnu ratiņu tirgotava, H.
Bergmanis", kuras īpašnieks ir

Haims Bergmanis, dzimis Rīgā
1898. g. 6. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā L. Ķēniņu ielā 20 dz. 4.
Darbibas ' nozare: velosipēdu,
bērnu ratiņu un sporta pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā L. Smilšu ielā 36,
uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. 25. maijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K|aviņš.
25312 Sekretāre E. lakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 59. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ernests Kaufmanis",
kuras īpašnieks ir Ernests Kauf-
manis, Ungārijas pavalstnieks,
dzimis Aimosd'ā,Ungārijā, 1898.g.
22. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā Karlīnes ielā 27/31. Darbī-
bas nozare: zeķu rūpniecība (fab-
rika); uzņēmums atrodas Rīgā
Karlīnes ielā 27/31; uzņēmuma
darbība atklāta 1929. g. 9. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25387o Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgaba-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 60. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 28. novembra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Pjatovs", kuras
īpašnieks ir Bērs Pjatovs, dzimis
Daugavpilī, 1892. g. 9. martā,
ar dzīves vietu Rīgā Kungu
ielā 29 dz. 1. Darbības nozare:
galantērijas preču un nažu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Audēju ielā 8; uzņēmuma darbība
atklāta 1929. gadā. 25388o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzn ecības reģistru 39. p.' pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 61. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. D. Huttner, īp.
B. Pjatovs", kuras īpašnieks ir
Bērs Pjatovs, dzimis Daugavpilī,
1892. g. 9. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Kungu ieiā 29, dz. 1.
Darbības nozare: galantērijas
preču un nažu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 29; uzņēmuma darbība at-
klāta 1921. g.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klavinš.
25389b Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 62. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tieneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vilhelmine Kikerts",
kuras īpašniece ir Vilhelmine
Kikerts, dzimusi Bauskā , 1862. g.
29. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Allažu ielā 5. Darbības
nozare: tūbiņu un kapseļu rūp-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Allažu ielā 5; uzņēmuma darbība
atklāta 1888. g.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klavinš.
25390bJSekretāre E. Jako'bsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka. Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar. reģistra 68. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Holenders un Frīd-
lenders" , kuras īpašnieks ir Hein-
richs Fridlenders, dzim. Jelgavā
1870. g. 12. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā Pulkveža Brieža
iela 14 dz. 2. Darbības nozare:
rakstāmlietu, zīmēšanas un glez-
nošanas piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Kaļķu
ielā I; uzņēmuma darbība atklāta
1903. g. 3. janvāri. Prokūrists
Heinrichs Izraelšons.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25396b Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 64. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs' tirgotājs
ar firmu „Būv-Avots, M. L. Fūrs",
kuras īpašnieks ir Mozus Fūrs,
dzimis Rīgā, 1892. g. 22. martā,
ar dzīves, vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 26, dz. 24. Darbības no-
zare: dzelzs un būvmateriālu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Grēcinieku ielā 34; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1915. g.
jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25392 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 65. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. K. Bērziņš" , kuras
īpašnieks ir Ādams Bērziņš, dzim.
Lodes pagastā, 1871. g. ' 14. jūn.,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 35, dz. 12. Darbības nozare:
tirdzniecības pārstāvniecība (elek-
trotechniski un techniski pie-
derumi); uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 35, dz. 12; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1923. g.
3. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
25393b Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodoļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības -reģistrā ,,A"
ar reģistra 66. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nometņu aptieka, pro-
vizors J. Malduti 's, Rīgā", kuras
īpašnieks ir Jānis Maldutis, dzim.
Jelgavā, 1885. g. 3. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Nometņu
ielā 60, dz. 9. Darbības nozare:
aptieka; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Nometņu ielā 60; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g. 22. nov.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25394b Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 67. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Techniskais kantoris..Prometejs" J. Lībermans", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Lībermaiiis,
dzim. Daugavpilī, 1884.g.6. sept.,
ar dzīves vietu Rīgā, Strēlnieku
ielā 9, dz. 12. Darbības nozare:
cementa pārstāvniecība un tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 30, dz. 5; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1926. g.
1. martā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. KI a v i nš.
25395b SekretāreE. Jakobsons.

ivigas i|jgauaiiiesas urazniecioas

<

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 69. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „J. Breis", kuras
īpašniece ir Jūlija Breis, dzimusi
Asītes pag. 1889. g. 2. jūnijā,ar dzīves vietu Rīgā Bruņinieku
iela 68 dz. 22. Darbības nozare:vīnu tirdzniecība; uzņēmums at-rodas Rīgā Kr. Barona ielā
24/26; uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

īwoT.cef tiesnesis K. Kļaviņš.2o397b Sekretāre E. Jakobsons.



Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo ,
ka ar viņa š. g. 10. septembra
likumīgā spēkā stājušos sprie-
dumu Baltinavas biezi apdzīvotā
vietā dzīv._ tirgotājs Mendelis
Leizera d. Černjaks par pienācī-
gas tīrības neievērošanu pārva-
dājot un pārdodot gaļu pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p
sodīts ar Ls 20,—, pārvēršot to
maksātnespējas gadījumā uz 6
dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1934. g. 29. nov.
L. 624 25148z

Miertienesis J. Zadvinskis.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) 1935. g. 9. martā puikst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publi-
skā izsolē pilnā sastāvā Augusta
Jāņa dēla Remeka nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Palsmanes pagastā, ar zemes
grām. reģ. 13106. num., sastā-
vošu no Vizlas muižas zemes
gabala ,,Mežakmeņi" atdalītā
zemes gabala „Zāļu kalns 2 F,
2 Fa, 20,96 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 712,—, un solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku parādi
Ls 2900, nodokļu parādi un
izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Valkas apr. tiesu izpildītājā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 27. oktobrī, kas iz-
sludināta „VaId. Vēstn." š. g.
85. num., atcelta, saskaņā ar
noteikumu par nekust 'amās
mantas publiskās pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā. 24721

Smiltenē, 1934. g. 24. nov.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16) paziņo , ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 4l! un 187. num.
izsk.dinātā Pāvela-Cipriana Jē-
kaba d. Liumaņa, Rēzeknes apr.
Gaigalovas pagastā Pedeļ sā-
džās esošās Pedeļa sādžas 2. vien-
sētas, sastāvošas no 4 zemes ga-
baliem 2, 2a, 2b un 2c — I6,886ha
zemes kopplatībā ar zemes grā-
matu reģ. 26476. numuru, sakarā
ar notikušu pārdošanas nolikšanu
uz š. g. 8. decembri — Latgalē
svinamā dienā, izsole pārcelta
uz 1934. g. 17. decembri un to
noturēs saskaņā ar „Vald. Vēstn."
š. g. 41. numurā norādītiem no-
teikumiem. 25346z
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ventspils apr. valdes telpās
1934. 21. decembri pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Pētera
Nesaules tiesības uz Ventspils apr.
Zūru pag. Lēcu muižas jaun-
saimniecību 36F Fa ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīc Vēstnesi"
330. num., 1. lapp., 102644);

2) saimniecība sastāv no:
a) 22,37 ha zemes kopplatības;
3. solīšana sāksies no Ls 300.
4. Solītājiem jāiesniedz līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 60,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ne ac 12363

1934. g. 29. novembrī. 25223

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1402, 10 ar soda naudu, Jāna
Medņa Ls 232,28 maksātne-
spējīgas parādn., Latvijas at-
jaunošanas sabiedr. a/s. Lats
Ls 180,38 un Vecgulbenes patē-
rētāju biedrības Ls 68,63 ar
proc un izdevumiem piedziņai
1935. g. 9. martā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alvila-Au-
gusta Jāņa d. Āboliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Galgauskas pag. ar zemes
grāmatu reģ. 881. num. sastāvošu
no Krapas muižas atdalītās
Gaigalu-Āboliņu mājas, 46,2 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 6641
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez tam tai ir hipotēku
parādi Ls 13100,— nodokļu pa-
rādi un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 27. oktobrī, kas iz-
sludināta „Vald. Vēstn." š. g.
91. num., nenotika, saskaņā
ar likumu, par nekustamās man-
tas publiskas pārdošanas aoturē-
šanu 1934. g. vasarā. '24720

Smiltenē, 1934. g. 24. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 266. numurā iz-
sludinātā Jāņa Blūmiņa nekusta-
mas mantas, kas atrodas Vildogas
pagastā un sastāv no ,,Zirnīši
73F" mājas, izsole atlikta no
1934. g. 25. augusta uz 1935. g.
16. februāri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā , iz-
ņemot tikai to, ka nekustamas
mantas vērtība noteikta uz
Ls 1490,—, bet nevis Ls 3000 ,—,
kā tas teikts augšminētā sludi-
nājumā. 25494z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1933. g. 283. numurā iz-
sludinātā Līzes Pēpa, Elizas-
Mildas Treiman un Marijas-Vil-
helmīnes Pēpa nekustamas man-
tas, kas atrodas Babītes pagastā
un sastāv no „Ušu 31. num."
mājas, izsole atlikta no 1934. g.
16. jūnija uz 1935. g. 16. februāri
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 25495z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), pamatodamies uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1933. g. 266. numurā iz-
sludinātā Kārļa Grapmaņa ne-
kustamas mantas , kas atrodas
Mālpils pagastā un sastāv no
„Dīdas 2F" mājas, izsole atlikta
no 1934. g. 26. maija uz 1935. g.
16. februāri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā, iz-
ņemot tikai to, ka nekustamās
mantas izsoles vērtība noteikta
uz Ls 4455,—, bet nevis Ls 3000—
kā tas teikts augšminētā sludi-
nājumā. 25493z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Preiļu iec. miertiesneis, pama-
todamies uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
18. oktobra tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai Giršs-Bers Nadelis,
dzim. 1902. g., ir sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. ar Ls 7,—, vai nesa-
maksas gadījumā ar 3 dienām
aresta par to, ka 1934. g. 11. okt.
Preiļos, savā gaļas tirgotavā nav
ievērojis pienācīgu tīrību.

Preiļos, 1934. g. 29. novembrī.
L. 1003/kr. 25541z

Miertiesnesis Ozoliņš.
Preiļu iec. miertiesnesis , pama-

todamies uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
18. oktobra tiesas pavēli , kas stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai, Jankels-Giršs Sima-
novičs, dzim. 1893. g. ,ir sodīts
ar Ls 7,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta par to,
ka 1934. g. 11. oktobrī Preiļos
savā gaļas tirgotavā nav ievē-
rojis tīrību.

1934. g. 29. novembrī.
L. 1004/kr. 25542z

Miertiesnesis Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis , pama-
todamies uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
18. oktobra tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai Ševels Grinmanis,
dzim. 1898. g., ir sodīts pēc Sodu
iik. 235. p., ar Ls 7,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 3 dienām
aresta par to, ka 1934. g. 11. okt.
Preiļos savā gaļas tirgotavā nav
ievērojis pienācīgu tīrību.

1934. g. 29. novembrī.
L. 1002/kr. 25543z

Miertiesnesis Ozoliņš.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
12. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zāiē noliktā
Levina un Zofijas Blechmanu
nekustamas mantas, atrodošas
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 12, 1. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. 718. num.
pārdošana, saskaņā ar prasītāja
lūgumu ir atcelta. 25461z

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 11. decembrī
pīkst. 11 Rīgā, Baznīcas ielā 35
dz. 7 pārdos Vladimira Presnja-
kova uzvalkus, metējus u. c,
novērtētus par Ls 637,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. dec. 25462
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 11. decembri
pīkst. 11 Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 27 pārdos Ericha Stricka
mēbeles, novērtētas par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. dec. 25463
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kur mitis
paziņo, ka 1934. g. 6. decembrī
pīkst. 11 Rīga, Miera ielā 19,
kustama īpašuma pārdošana.pie
Mārča Mellupa atcelta. 25763z

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Tiesu izpildītājs J.Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), pamatodamies uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 42. numurā iz-
sludinātā Kārļa Graviņa nekusta-
mas mantas, kas atrodas Krimul-
das pagastā un sastāv no ,,Pur-
maļi 4F" mājas, izsole atlikta no
1934. g. 25. augusta uz 1935. g.
16. februāri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
2549Iz Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
(kanceleja Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 265. numurā iz-
sludinātā Rūdolfa Brencēna ne-
kustamas mantas, kas atrodas

Kastranes pagastā un sastāv no
,,Kastrānes ūdens dzirnavām
14F" mājas, izsole atlikta no
1934. g. 25. augusta uz 1935. g.
16. februāri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā, iz-
ņemot to, ka nekustamā manta
novērtēta par Ls 9068, nevis par
Ls 20.000,—, kā tas teikts augš-
minētā sludinājumā. 25492Š

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. lursons.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Ērika Lielstrazda Ls 142,25
Jūlija Līdes Ls 126,— abas pa-
rāda atlikuma dēj un Valsts ze-
mes bankas Ls 193,17 ar nokav.
renti piedziņai 1935. g. 9. martā
pklst 10 Rīgas apgabalt. civīln.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvājāņa Pētera d.
Artmaņa, tagad Upmalis, nekust,
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Rauzas pagastā ar zemes grām.
reģ. 11136, sastāvošu no Rauzas
muižas atdalītā zemes gabala
„Upmaļi 24F, 24 Fa", 15,90 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2140 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez tam tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— nodokļu parādi un
izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civilnod.
kanclejā 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, bet pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 27. oktobrī, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." š. g. 85. num.,
atcelta, saskaņā ar noteikumu par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā. 24722

Smiltenē, 1934. g.24. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2442,99 ar soda naudu,
Trikates krāj-aizd. sabiedrības
Ls 2083,—, Strenču krāj-aizd.
sabiedr. Ls 1140,— un Valmieras
biedrības krāj-aizd. sabiedr.
Ls 770,72 ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 9. martā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa d. Kaģa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Trikates pag. ar
zemes grāmatu reģ. 1840. num.,
sastāvošo no Trikates pilsmuižas
atdalītās Bērše (Bērze) mājas,
56,43 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8697,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez tam tai ir hipotēku
parādi Ls 14.930,—, nodokļu
parādi un izdevumi par piedzī-
šanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā 24723

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 27. oktobrī, kas iz-
sludināta „VaId. Vēstn." š. g.
91. num., atcelta sa-
skaņā ar noteikumiem par ne-
kustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā.

Smiltenē, 1934. g.24. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs J. Veinbergs
paziņo, ka Pēterim Ādama d.
Kalniņam piederošo Jēkabpils
apr. Elkšņu pag. Aizdumbles
muižas zemes gab. „Lazdu-Kal-
niņi 6F un 6Fa" māju, ar hip.
7543. num. pārdošana publiskā
izsolē, kura bija nolikta uz š. g.
21. novembri un izsludināta gai-
dības Vēstneša" š.g. 109. numurā,
pārcelta ar prasītāju un atbildē-
tāju vienošanos uz 1935.g. 16.jan-
vāri pīkst. 10. 25350z

Jēkabpilī, 1934. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
paziņo, ka Jānim Jāņa d. Porma-
lim piederošo Jēkabpils apr. Seces
pag. Neihof muižas „Staltan-
Jān 31. num." māju, ar hip.
1725. num. pārdošana publiskā
izsolē, kura bija nolikta uz š. g.
21.novembriun izsludināta„Vald.
Vēstn." š. g. 138. numurā, pār-
celta ar prasītāju un atbildētāja
vienošanos uz 1935. g. 16. janvāri,
pīkst. 10. 25351z

Jēkabpilī, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
paziņo, ka Pēterim Kriša dēlam
Jaunliniņam piederošo Jēkabpils
apr. Saukas pag. Saukas mācītāja
muižas zemes gab. Kipāni 33F,
Fa, Fb, Fc, Fd un Fe, ar hip.
7387. num. pārdošana publiskā
izsolē, kura bija nolikta uz š. g.
21. novembri un izsludināta „Val-
dības Vēstneša" š.g. 109. numurā,
pārcelta ar prasītāju un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. gada
16. janvāri pīkst. 10. 25356z
Jēkabpilī, 1934. g. 29. nov.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175), paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 177. numurā izsludinātās
Augustam Andreja d. Purkalnam
piederošās nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Mēmeles pag.
Vec-Mēmeles muižas dzirnavu
zemes gab., ar hip. 529. num.
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
19. decembrī pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 30. nov.
25354z Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs J.Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175), paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 220. numurā izsludinātās
Vilim Jorģa d. Benķitim un Marija
Upelnieks piederošas nekustamas
mantas Jēkabpils apr. Neretas
pag. Neretas muižas Saukejān
103. num. māju pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 10. aprilī ,
pīkst. 10, atcelta. 25355z

Jēkabpilī, 1934. g. 30. dec.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
146. numurā izsludinātā Jāzepa
Zimaiža nekust. īpašuma, atro-
došos Krāslavas pag. ,,ļezupenu
māja" — pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 15. decembrī
atcelta. 25342z

Krāslavā, 1934. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzenkē Rūdolfa B.a 'u-
maņa ielā 16) paziņo, ka š. g.
,,Vald. Vēstn." 194. numurā iz-
sludinātā Jevdokijas Ivana m.
Terentjevs, Rēzeknē Dārza ielā
35/37 esošā pilsētas dzimtslieto-
šanā gruntsgabala — 919 kv.
sāž. platībā ar ēkām un augļu
koku dārzu, ar zemes grāmatu
reģ. 296. numuru, sakarā ar no-
tikušo šīs pārdošanas nolikšanu
uz š. g. 8. decembri — Latgalē
svinamo dienu, izsole pārcelta uz
1934. g. 17. decembri un to no-
turēs saskaņā ar ,,Vald. Vēstn."
š. g. 194. numurā norādītiem no-
teikumiem. 25345z

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1.iec. tiesu izpildītājs A.L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." š. g. 43. un 187. num,
izsludinātā Onufrija Augusta d.
Elkšņa, Rēzeknes apr. Dricēnu
pag. esošā zemesgabala 3. num.,
kas atdalīts no Dricēnu muižas
neatsavināmās daļas, 13,520 ha
platībā ar zemes ' grāmatu reģ.
12518. numuru, sakarā ar šīs
pārdošanas nolikšanu uz š. g.
8. decembri — Latgalē svinamo
dienu — izsole pārcelta uz 1934. g.
17.decembri un to noturēs saskaņā
ar ,,Vald. Vēstn." š. g. 43. num.
norādītiem noteikumiem. 25349z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š.g. 17. dec.
noliktā mirušā Elja Micheļa-
Leiba d. Fainšteina nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts „Va!d. Vēstn." š. g. 232.
numurā, saskaņā ar piedzinējas
lūgumu, atcelta! 25343z

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p., paziņo,
ka uz 1935. g. 12. janvāri noliktā
Staņislava Jāņa d. Kroiča ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Valdības Vēstn.'
212. num., sakarā ar lietas izbeig-
šanu, atcelta. 25344z

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16) paziņo, ka „VaId.
Vēstn." 1934. g. 43. un 187. num.
izsludinātā Leona Kondratjeva,
Rēzeknes apr. Dricēnu pagastā
Klasiču muižā esošo tiesību uz
36 des. zemes no 173,52 des.
visās Klasiču muižas zemes kop-
platības vairāk vai mazāk, ar
zemes grāmatu reģ. 1755. num.,
sakara ar šīs pārdošanas nolikšanu
uz š. g. 8. decembri — Latgalē
svinamo dienu, izsole pārcelta uz
1934. g. 17. decembri un to no-
turēs ar „Vald. Vēstn." š. g.
43. numurā norādītiem notei-
kumiem. 25347z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16) paziņo , ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 41. ' un 187. num.
Jāņa Daduļa d. Miglinieka, Lu-
dzas apr. Nautrēnu (bij. Zaļmui-
žas) pagastā, Miglinieku sādžā
esošā zemniekiem piešķirtās
zemes 2. viensētas 7,764 ha pla-
tībā ar zemes grāmatu reģistra
4454. numuru — sakarā ar šīs
pārdošanas nolikšanu uz š. g.
8. decembri — Latgalē svinamo
dienu — izsole pārcelta uz 1934. g.
17. decembri un to noturēs, sa-
skaņā ar ,,Vald. Vēstn." š. g.
41. numurā norādītiem notei-
kumiem. 25348z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. not., paziņo, ka 1934. g.
22. decembrī noliktā Izidora
Kigitoviča nekustamas mantas —
Ludzas apr. Pasienes pagastā
Kastričinas s. 14. viensētas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 119. num.,
sakarā ar parāda piedzīšanas at-
saukšanu ir atcelta.

Zilunē, 1934. g. 30. novembrī.
L. 914 25549z
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdes
telpās 1935. g. 29. janvāri
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Karolīnes Graudiņš tiesības uz
Ventspils apr. Dundagas pag.
Dundagas muižas jaunsaimnie-
cību 813F,Fa ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ier. Vēstn." 327. num. 5. lap p.,
101917);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 10,42 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 400,—.
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/s dalu n<>
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 80,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/o daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā 2 ne-
dēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsac 12729

1934. g. 28. novembrī. 25221
nuuokiu

aeparramenta noaoKļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembrī pulksten 11 Rīgā
L. Pils ielā 7 dz. 4 pārdos
vairāksolīšanā Šmueļa Mirkina
mēbeles, novērtētas par Ls 429.—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25482

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembrī pulksten 11 Rīgā
L. Pils ielā 7, dz. 8 pārdos vai-
rāksolīšanā Aleksandra Krumin-
ska mēbeles, novērtētas par
Ls 339 viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25483

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. ģ.
12. decembrī pulksten 11 Rīgā,
Elizabetes ielā 91/93, dz. 3 pār-
dos vairāksolīšanā Dāvida Mac-
liacha dažādasmantas, novērtētas
par Ls 1653,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 25487

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembrī pulksten II Rīgā
Gertrūdes ielā 54, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Hanas Sverdlovas
mēbeles, novērtētas par Ls 2S5,
viņas ienākuma nodokļu parāda
piedzīšanai. 186

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembrī pīkst. 10.30 Rīgā
Pils ielā 13/15, dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Helenes Herdt 300
kompl. Latvijas gaisa pastmar-
kas, novērtētas par Ls 1280,24
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 25485

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.



Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdes
telpās 1935. gada 29. janvārī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
mir. Jāņa Zontaga tiesības uz
Ventspils apr. Dundagas pag.
Dundagas muižas jaunsaimnie-
cību 1054F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ier. Vēstn." 367. num., 8. iapp.,
113392);

2) saimniecība sastāv no:
a) 14,63 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3) Solīšana sāksies no Ls 1100.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 220,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsac 12318

1934. g. 28. novembrī. 25220

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š g. 17. decembrī
pulksten 10 Parka ieiā 4 dz. 13,
pārdos pirmā un otrā atklātā
vairāksoiišanā Vulfa Joffe dzī-
vokļa iekārtu un „$inger" šuj-
mašīnu, novērtētu par Ls 342,—,
Aleksandra Nesterova u. e. īres
prasības apmierināšanai. 25490x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 15. decembri
pulksten 10 Hospitāļu ielā 5
dz. 6 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Hasei Kāns piederošas kla-
vieres, kas novērtētas par
Ls 200,— 25596x

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 14. decembrī pulksten 10
Rīgā Stabu ieiā 59 dz. 8, Ru-
vina Kušelevica dažādas mantas,
nocenotas par Ls 740 —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 25597x

Rīgas radiofons izsludina par

neder, gaitas radiofona lietos, atļ.
731, kas 1930. g. 25.martā izdota
Indriķim Lešinskim. L 4005

Rīgas radiofons izsludina par
neder, gaitas radiofona lietos, atļ.
474, kas 1930. g. 14. martā izdota
Kārlim Vinteram. L 4006

Rīgas radiofons izsludina par
neder, gaitas radiofona lietos, atļ.
1420, kas 1931. g. 14. novembri
izd. Arturam Brantam. L 4007

Ezeres pagasta valde izslutlina
par nederīgām nozaudētus: darba
grāmatiņu ser. K 02380 izdotu
no šīs pagasta valdes 1933. g.
2. maijā ar reģ. N° 380 Mildai-
Otilijai-Emilijai Folks un zirga
pasi ser. O 3398, izd. 1933. g.
25. aprīlī no šīs pagasta valdes
ar reģ. N° 1697 Natālijai Ba-
lodis. 25881

I/orl/<< ninocfo uulrla i vC 1i i H f n ',1
UIUt

Ar Iekšlietu ministra biedra
1934. g. 15. okt. lēmumu („Val-
dības Vēstn." 236. numurā)
slēgtās biedrības „Krievu strād-
nieku klubs Osvoboždeņije trūda"
likvidatori uzaicina pieteikties
visus šīs biedrības mantas tu-
rētājus, kreditorus, debitorus
un citas ieinteresētās personas
1 mēneša laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības mantas ,
jāpaziņo likvidatoriem, kādas
mantas atrodas viņu pārziņā un
tās jāuzglabā līdz likvidatoru
pieprasījumam.

Visi paziņojumi jāiesniedz lik-
vidatoriem Rīgā, Iekšlietu min.,
142. ist. 25606

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
Kurzemes sieviešu apvienības

Ventspils nodaļas
1934. g. 11. nov. mantu loterijas

vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

Ls 260 vērtība — 1103.
Ls 12 vērtībā — 1152.
Ls 12 vērtībā — 991.
Ls 10 vērtībā — 2010.
No Ls 1 līdz Ls 5 vērtībā:

Sžažūdi
sludinājumi.

*- *
Gaļas rūpniec. un eksporta akc. sab.

„Bekona Eksports"

āiiti pilna sapuīce
notiks š.g. 28. decembrī pīkst. 10
Kalpaka bulv. 6

ar sekošo dienas kārtību:
1) Sapulces vadības vēlēšana.
2) Budžeta pārkārtošana un pa-

pildināšana.
3) Vēlēšanas. 25608

Direktors-rīkotājs (paraksts).

Latvijas
sociāldemokrātu strādnieku
partijas blakus uzņēmuma
P./S. „Nākotnes kultūras"

likvidācijas komisija paziņo, ka
1934. g. 12. decembrī pīkst. 12

pārdos ūtrupē
likvidējamās P./S.

rotācijas papīru apm. 4000kg.
, Ūtrupe notiks likvidācijas ko-
misijas telpās, Rīgā, Bruņinieku
ielā 29/31 25619

3, 16, H, iy , ^0, 6i,, 04 ,
64, 66 , 86, 100, 115, 120, 121 ,
135, 160, 164, 169, 167, 170,
171 , 175, 181, 183, 196, 207,
208,223 , 230 , 239. 251, 274, 282 ,
284 ,294 , 305, 324, 330, 336, 347,
350; 352, 354, 361 ,363, 376, 380,
394,421 , 434, 437, 473, 509, 519,
540 ,542 , 543, 565, 575, 577 , 578,
582 , 614, 625, 628 ,673, 717, 721 ,
732 ,733, 734, 736, 761, 790 , 799,
807 , 816 , 817 , 827 ,830 , 837 , 838,
849,870 , 873, 874 ,875, 887, 900
903, 905, 929, 974, 1014, 1019,
1023, 1025, 1038, 1039, 1055,
1058, 1064, 1067, 1094, 1102,
1107, 1109, 1129 , 1134, 1135,
1148, 1161, 1162 , 1173, 1184,
1210, 1242, 1273, 1275, 1294,
1297 , 1298, 1302, 1306, 1307,
1335, 1338, 1339, 1357, 1375,
1386, 1391, 1394, 1416, 1422,
1431, 1438, 1440, 1443, 1462,1466 , 1469, 1476 , 1485, 1518,
1519, 1521, 1522 , 1523, 1526,
1536, 1542, 1543, 1579, 1584,
1592, 1599, 1598, 1604, 1605,.
1612 , 1626, 1634, 1638, 1644,
1672, 1717, 1718, 1722 , 1727,
1734, 1736, 1742, 1755, 1760,
1762, 1779, 1806, 1828, 1838,6846, 1847, 1850, 1872, 1873,
1899, 1901, 1902, 1906, 1912,
1931, 1932, 1940, 1943, 1948,.
1970, 1983, 1991 , 2031 , 2043,
2044 , 2066 , 2086 , 2089 , 2093,.

Kurzemes siev. apvienības.
Ventspils nod. valdes priekšsēd.

E. Šmits.

Ventspils Latviešu sporta biedr..
,,Spars"

mantu loterijā
1934. g. 25. nov. vinnesti krita,
uz šādiem numuriem:

Ls 1000 vērtībā — 2333.
Ls 240 vērtībā — 2924.
Ls 125 vērtībā — 3330.
Ls 108 vērtībā — 296.

No Ls 25 līdz Ls 70 vērtībā:.
862 , 948, 1078, 1097, 1577.

No Ls 10 līdz Ls 25 vērtībā:.
105, 1045, 1175, 1463, 1696,

2176, 2477, 2490, 2495, 2534,.
2951 , 3541 , 3602, 3640, 3681 ,.
4081 , 4244, 4367, 4457, 4573,.
4672 , 4923, 4954.
No Ls 5 līdz Ls 10 vērtībā:.

73, 254 , 1056, 1177 , 1283,
1353, 1377, 1412 , 1448, 1484,1594, 1658, 2025, 2310, 2472 ,,
2546 , 2672 , 2894, 3030, 3071 ,.
3282 , 3427 , 3511, 3722, 3733,
3745 , 3761 , 4060, 4341, 4549 ,
4686, 4976.
No Ls 2 līdz Ls 5 vērtībā:.

79 , 199, 272 , 302, 359, 418,
472 , 635, 791, 921, 1024, 1050,.
1178, 1305, 1490, 1517, 1530,1560, 1614, 1741, 1742, 1746,.1842 , 1880, 1979, 2168 , 2179,
2257, 2378, 2392, 2452, 2463,.
2691, 2768, 2773 , 2790 , 2817 ,,
2968, 3017 , 3122 , 3132 , 3134,
3143, 3317 , 3343, 3393, 3404 ,
3450, 3451, 3626, 3644, 3928,4056, 4121 , 4201 , 4202 , 4382 ,
4433, 4474 , 4500, 4700, 4720,
474547584779 4871. (25502x1

Vaiņodes pagastam
vajadzīgs

rajona ārsts.
Darbības rajons Vaiņodes pag.

ar apm. 3800 iedzīvotājiem. Alga
pēc valdības noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu, pag.
biezi apdzīvotā vietā pie Vaiņo-
des stacijas. Ārsta pieņemšana
1934. g. 13. decembrī pulksten 13
pagasta namā, 2 km no Vaiņodes
stacijas. Pieteikumi ar doku-
mentiem, apmaksāti ar zīmog-
nodevu, iesniedzami līdz š. g.
10. decembrim. Pieņemšanas
dienā kandidāta ierašanās per-
sonīgi vēlama. 25580x

Vaiņodē, 1934. g. 30. novembrī.
Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R ]\s 100200/79562,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 28. jūn. izsniegusi Olgai
Čarei. 25478x _

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVe 60221/67257,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 16. jūnijā izsniegusi
Juliānam Ķlagišs. 25479x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R J\b 102073/103111,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 29. aprīlī izsniegusi
Broņislavai Čigons. 25480x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JV° 80397/3976, ko
Rīgas Jūrmalas pils. valde
1932. g. 14. jūlijā izsniegusi
Bertai Pogai. 2548lx

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembrī pulkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 14 dz. 26, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Pļavinska
mēbeles, novērtētas par Ls 359—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 25489

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembri pulksten 12 Rīgā
Puškina ielā 4 pārdos vairākso-
līšanā Šoloma Šapiro bufeti,
novērtētu par Ls 250,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25486

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembri pulksten 12 Rīgā
Šķūņu ielā 17 dz. la pārdos
vairāksolīšanā a./s. „Latlauks"
mēbeles, novērtētas par Ls 700,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25484

Rīgā , 1934. g. 3. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
12. decembri pikst. 12 Rīgā Kur-
manova ielā 17 pārdos vairāksolī-
šanā Jankeļa Frīdmaņa naudas
skapi un mēbeles, novērtētas par
Ls 408,—, viņa 1934. g. proc.
peļņas nodokļa parāda piedzī-
šanai. 25595

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. decembri 'pīkst. 12 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 9,
pārdos vairākolīšanā Zaras Ša-
covs mēbeles, novērtētas par
Ls 414,—, viņas 1933. g. ienāk,
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. decembrī. 25617
nodokļu

nouoKļu uepanamenta
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
12. decembri pulksten 12, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5 dz. 9, pār-
dos vairāksolīšanā Zāmueļa Ko-
peloviča pianino, novērtētu par
Ls 414,—, viņa 1932. g. ienāk,
nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. dec 25618

Rīgas-preču stacijā
š.g. 6. un 7. decembrī pīkst. 10

pārdos ūtrupe saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 maisu svaigu kartupeļu,
102 kg, pēc sūt. Viļāni—Rīga-pr.
No 24; nosūt. J. Skarbeniks, saņ.
D. Skarbeniks.

2) 1 paku koksnes vilnas,
17 kg, pēc sūt. Bērzpils—Rīga-
pr. JVa 1; nosūt. Gutmans, saņ.
J. Taics.

3) 1 paku vecu laikrakstu,
18 kg, pēc sūt. Ventspils—Rīga-
pr., JVg 18; nosūt. J. Eglīts, saņ.
dupl. uzr.

4) 5 ķīpas maklatūru, 695 kg,
pēc sūt. Valmiera—Rīga-pr. JV°66;
nosūt. J. Feodorovs, saņ. dupl.
uzrādītājs.

5) I pudeli zemeņu ievārījuma,
2 kg, I kilo ēdamu tauku
3,5 kg rudzu maizes, 2 kg sā-
lītas cūkas ga|as,pēc sūt. Prie-
kule — Rīga pr. jSfe 8, nosūt.
J. Nauzer, saņ. O. Bruže. 25602

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N°.l61949/162122,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1934. g. 7. martā izsniegusi
Laurai-Aleksandrai Piro. 25599*

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Na 230, ko Ozol-
nieku pagasta valde 1932. g.
izsniegusi Jānim Stankevičs.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JNe 123284/114513,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 6. jūlijā izsniegusi
Jēkabam Milleram. 25601x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ne 38287/182,
ko Doles pagasta valde 1932. g!
izsniegusi Valdim Leitim. 25607x

Rigas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 77124, ko Rīgas
Jūrmalas pils. valde 1932. g.
5. jūlijā izsniegusi Veronikai
Zichelmanis. 25609x

Latvijas universitātes matemā-
tikas un dabas zinātņu fakultāte
izsludina Vilmas Va 'ldbergs stu-
diju grāmatiņu 20169 par no-
zaudētu un nederīgu. 25598x

Dzelzceļu policijas Jelgavas iec.
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
3. janvārī, pulkst. 10, iecirkņa
kancelejā Jelgavas stacijā, pār-
dos ūtrupē Pēterim Gavariņam
atņemto ,,Brovning" sistēmas re-
volveri JNe 892827.

Ūtrupē var piedalīties perso-
nas, kurām ir ieroču atļaujas.
Ieroci var apskatīt ūtrupes dienā
pie dežurējošā uzrauga. 25564x

Jaunpils pag. pašvaldībai,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs ne-
precējies

pagasta darbveža pailgs.
Personām, kas vēlas un kam

ir tiesības šo vietu ieņemt, jā-
iesniedz pagasta valdei lūgumi
ar vajadzīgiem dokumentiem līdz
1934. g. 11. decembrim pulkst. 12,
kad notiks vēlēšanas. Vēlama
kandidātu personīga ierašanās.
Tuvākā dz. stac. — Biksti,
5 km. 2558lx

Pagasta valde.

IVOIIVU pOgUOlM »I'-.'UIUIHU

par nederīgu nozaudēto 132. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Karīžnieku mājas
īpašniekam Gustavam Liepiņām.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 184, ko Em-
būtes pagasta valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Amālijai-
Elzai-Būmanis. 25865

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgu 702. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. 15. ok-
tobrī izdevusi Jezupam Bukam.

Skaistkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
215. labības grāmatiņu, ko šī
pagasta valde 1934. g. 4. nov.
izd. Jāzepam Erdmanim. 25573x

Sniķeres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu šī pag. Teruču
saimniekam Arnoldam Grikma-
nim izdoto 65. labības grāmatiņu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas
sociāldemokrātu strādnieku
partijas likvidācijas komisija
paziņo ka 1934. g. 12. decembrī,
pīkst 12. pārdos ūtrupē slēgtā

laikraksta „Sociāldēmokrats"
makulatūru apm. 5000kg. un
rotācijas papīru apm. 4500kg.

Ūtrupe notiks likvidācijas ko-
misijas telpās, Rī gā, Bruņinieku
ielā 29/31. 25620

Tēvijas Sargu b-bas likv. valde
uzaicina visas personas un iestā-
des, kam būtu prasības pret
minēto biedrību pieteikt tās 1
mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Prasības adresējamas likvidā-
cijas valdei Rīgā, Bruņinieku
ielā 59, dz. 1. 25594

Izlabojums.
Ventspils trūkumcietēju palīdzī-

bas biedrības „SauIe" ,,Valdības
Vēstnesī" 264. num. iespiestā
izlozes vinnestu sludinājumā,
grupā Ls 1—8 vērtībā:

nepareizi iespiests: 268, 1285.
To vietā jālasa: 873, 2068.

Dzelzceļu virsvalde
iznomā uz 2 gadiem no 1935. g. 1. janvāra
bufetes ar alu un vīnu Tukuma I un Lielvārdes stacijā,
frizētavas Meitenes un Zemitānu stacijā un avīžu
kiosku pie Rīgas I stacijas ēkas, starp tirgotavu ēku un
dzelzs vārtu stabu. Kopā ar Tukuma I stacijas bufeti
izīrē vienu istabu bufetes nomnieka atpūtai vai dzīvoklim.
Bufešu telpas apkurinās dzelzceļi uz sava rēķina. Drošības nauda
sacensībai pa Ls 100,— katrai bufetei un avīžu kioskam un
Ls 50,— frizētavai. Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt
bufetes ari personām, kas piesolījušas zemāku nomas maksu, ja
minētām personām pēc Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama
priekšrocība kā lietpratējām bufešu vadīšanā. Piesolījumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognodevas, iesūtāmi Finanču direkcijai
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 114. istabā, vēlākais līdz 1934. g. 17. de-
cembrim pīkst. 11 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz
sacensību 1934, g. 17. decembrī", bet iesniegto piesolījumu izska-
tīšana notiks minētā dienā pīkst. 11.15, 109. istabā. Noteikumi
un tuvākas ziņas Finanču direkcijā, 114. istabā. L 3994 25610

Latvijas hipotēku banka,
pamatojoties uz likuma par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotēkārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu,

uzaicina personas, kam ir tiesības uz prasību
pēc sekošām hipotēkām:

1) par 350 rbļ. no 1914. g. 29. janv. ar 261. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec ar zem. grām. reģ. 2910. num.;

2) par 6000 rbļ. no 1914. g. 29. nov. ar 537. num., apstpr.
uz nek. īpaš. Kauguru muižā, ar zem. reģ. 77. num.;

3) par 2000 rbļ. no 1903. g. 2. jūn. ar 428. num., apstipr.
uz nek.īpaš. Bēnes muižā ar Tukuma-Talsu zem. gr. reģ. 323. num.:

4) par 2000 rbļ. no 1898. g. 19. sept. ar 979. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Grīvā, ar Daugavpils-Ilūkstes zem. grām. reģ. 98. num.;

5) par 2000 rbļ. no 1914. g. 24. febr., ar 295. num.;
6) atzīme par 350 rbļ. no 1902.g. 25. nov. ar 1182. num. ap-

stipr. uz nek. īpaš. Grīvā, ar zem. grām. reģ. 76. num.;
7) par 3000 rbļ. no 1910. g. 1. dec. ar 2740., num., apstipr.

uz nek. īpaš. Grīvā, ar zem. grām. raģ. 12. num.;
8) par 600 rbļ. no 1911. g. 10.'-aug. ar 1893. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Grīvā, ar zemes grām. reģ. 291. num.;
9) par 2000 rbļ. no 1907. g. 30. apr. ar 689. num.;

10) atzīme par 3500 rbļ. no 1908. g. 29. okt. ar 1472. num.,
apstipr. uz nek. īpaš. Grīvā, ar zemes grām. reģ. 246. num.;

11) par 1000 rbļ. pēc 1912. g. 2. nov. pirkuma līguma,
apstipr. uz nek. īpaš. Grīvā, ar zemes grām. reģ. 254. num.;

12) par 3000 rbļ. no 1915. g. 27. janv. ar 80. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Grīvā, ar zemes grām. reģ. 24. num.;

13) par 800 rbļ. no 1882. g. 8. apr. ar 64. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Grīvā, ar zemes grām. reģ. 142. num.;

14) par 10000 rbļ. no 1914. g. 30. maija ar 908. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Grīvā, ar zem. grām. reģ. 1082. num (agr. folija
3076. num.);

15) par 500 rbļ. no 1907. g. 12. nov. ar 1614. num. , apstipr.
uz nek. īpaš. Grīvā, ar zemes grām. reģ. 187. num.;

16) par 1500 rbļ. no 1897. g. 18. okt. ar 943. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Grīvā, ar zemes grām. reģ. 31. num.;

17) par 100 rbļ. no 1860 g. 28. jūl. ar 75. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Grīvā, ar zemes grām. reģ. 99. num.,

kuras tagad, uz zemes re.ormas likuma pamata dzēstas, pie-
teikt šīs savas tiesības, uzrādot prasības dokumentus Latvijas Hi-
potēku Bankai 1 mēneša laikā no šī sludinājuma iespiešanas, pre-
tējā gadījumā ekvivalentu iemaksās attiecīgas tiesas depozitā.

25459 Latvijas Hipotēku Bankas pilnvarā
Zvēr, advokāts H. Liepiņš.

Dzelzceļu virsvaldes mašīBU un materiālu dliekcīja
izsludina rakstveida izsoli:

1934. g. 17. dec. uz 15000 ltr. latola piegādi, un
rakstveida sacensības:

1934. g. 17. dec. uz 3000 kg I. lab. terpentīna piegādi.
1934. g. 18. dec. ,, 500 m ādas dzensiksnu piegādi.

,, 5000 kg netto šķidro ziepju piegādi.
,, 10000 kg smagās mašīnu eļļas piegādi.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L4003 25613

(fiūvniecī&as īfāv&atde,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina 1934. g. 18. decembrī, pulksten 11,
sacensību celtņu piegādei un iebūvei
Ķemeru sēravotu iestādes viesnīcā.

Drošības nauda Ls 1700,—.
Ar noteikumiem un darbu aprakstu var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L 4000 25612

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1934. g. 11. decembrī, pulksten 12

Valsts degvīna Risas noliktavas
katlu ēkas pārbūves darbus.

Piedāvājums nodrošināms ar Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi Jūrniecības departamentā ,

9. istabā, darba laikā. L3997 25611

Juglas virsmežniecība
1934. g. 21. decembrī pīkst. 12, Juglas virsmežniecības kancelejā,

Zaķu muižā, mutvārdu izsolē pārdos:
I. Augošu mežu pēc platības un celmu skaita:

3. un 4. iecirkņu mežniecībā, pavisam 14 vienības, no Ls 8 —
līdz Ls 133,— vērtībā.

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
1. un 4. iecirkņu mežniecībā, pavisam 10 vienības no 7 ,50 līdz
196,75 steri, vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 738,—.

Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku
pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un Zem-
kopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Juglas virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pār-
došanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25863'

Vecmuižas virsmežniecība
1935. g. 10. janvārī, pulksten 12, Vecmuižas pagasta mežsarga
Veģa mājās,

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu
no 1. iecirkņa mežniecības, pavisam 21 vienību, vērtībā no
Ls 42— līdz Ls 279.—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem. '._ _ . , _..

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iecirkņa
mežziņa. 25460

, , ,

{Rīgas biržas banGa,
pamatojoties uz 1920. g. 29. aprīļa pagaidu rīkojuma 11. para-
grāfa noteikumu par vērtspapīru mortifikāciju, paziņo, ka līdz
sim vēl neviens nav pieteicies uz

Rīgas biržas bankas noguldījumu zīmēm,
P<»r kuru nozušanu sludināts „Valdības Vēstneša" 120. num.,
1934. gada 2. jūnijā, kādēļ minētās zīmes uz augšminētā likuma3. panta pamata tiek izsludinātas par nederīgām, un tās personas,
kas bankai savas nozudušās noguldījumu zīmes pieteikušas, var
saņemt bankā jaunas zirnes zem tiem pašiem numuriem.

noguldījuma zīmju saraksts:
JVsJMg Kad izdota. Uz kā vārdu. Kr. RbJ.

1™™ |p!3. g. 10. jūl.ļ Darjas Fedosovskajas, alias /10000,—
47098 1913. g. 15. jūl./ Fedotovskajas vārdu ... \l800o'—

25593 Rigas biržas banka.


	Valdības Vēstnesis no. 276 05.12.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbībai�냀렜飁렜乄䕒坁央睲
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ч-ӭFсVОR^ғ�ՋV
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⡪灪����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�FсVОR^ғ�ՋVJɉ
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled


